



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08092022-238658
CG-DL-E-08092022-238658

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3991]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 7, 2022/भाद्र 16, 1944

No. 3991]

NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 7, 2022/BHADRA 16, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 सितम्बर, 2022

का. आ. 4172(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3673(अ) तारीख 10.09.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के संगरूर जिले में दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेसवे (NH-NE5) के कि.मी. 228 से कि.मी. 238.1 (अहमदगढ़ तहसील) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "15.09.2021" को "जगबानी (पंजाबी)" और "हिन्दुस्तान टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पंजाब राज्य के संगरूर जिले में दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेसवे (NH-NE5) के कि.मी. 228 से कि.मी. 238.1 (अहमदगढ़ तहसील) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: संगरूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अहमदगढ़				
	गांव का नाम: असदुल्लापुर				
1	114	निजी	कृषि	0.0169	अवतार सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र रामबख्श सिंह 1/4 हिंसा, तेहल सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र रामबख्श सिंह 1/4 हिंसा, जरनैल सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र रामबख्श सिंह 1/4 हिंसा, मंजीत कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 हिंसा, विद्वान सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/6 हिंसा ()
2	115	निजी	कृषि	0.0506	अवतार सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र रामबख्श सिंह 1/4 हिंसा, तेहल सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र रामबख्श सिंह 1/4 हिंसा, जरनैल सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र रामबख्श सिंह 1/4 हिंसा, मंजीत कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 हिंसा, विद्वान सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/6 हिंसा ()
3	118	अन्य(अन्य(नगर पंचायत))	गैर मुमकिन	0.0042	नगर पंचायत देह ()
4	124	निजी	कृषि	0.0295	उजागर सिंह पुत्र झंडा सिंह पुत्र हजूर सिंह 1021/124(0-11) - हरपाल सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र झंडा सिंह 1/4 हिंसा, गुरजीत सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र झंडा सिंह 1/4 हिंसा , उजागर सिंह पुत्र झंडा सिंह पुत्र हजूर सिंह 1/2 हिंसा ()
5	125	निजी	कृषि	0.0084	उजागर सिंह पुत्र झंडा सिंह पुत्र हजूर सिंह

					सिंह ()
6	126	निजी	कृषि	0.0169	उजागर सिंह पुत्र झंडा सिंह पुत्र हजूर सिंह ()
7	142	निजी	कृषि	0.0379	निरंजन सिंह पुत्र बाबू सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/3 हिस्सा, चांद सिंह पुत्र बाबू सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/3 हिस्सा, दर्शन सिंह पुत्र बाबू सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/3 हिस्सा ()
8	850/116	निजी	कृषि	0.0169	अवतार सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र रामबख्श सिंह 1/4 हिस्सा, तेहल सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र रामबख्श सिंह 1/4 हिस्सा, जरनैल सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र रामबख्श सिंह 1/4 हिस्सा, मंजीत कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 हिस्सा, विद्वान सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/6 हिस्सा ()
9	92	अन्य(अन्य(नगर पंचायत))	गैर मुमकिन	0.0042	नगर पंचायत देह ()
	गांव का नाम: बालेवाल				
10	1009/941/826-828/321	निजी	गैर मुमकिन आबादी	0.0211	जगमेल सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र चानन सिंह 1/3 हिस्सा, करनैल सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/3 हिस्सा, महिंदर सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/3 हिस्सा ()
11	373	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0042	धरविंदर सिंह पुत्र नजर सिंह पुत्र वरियम सिंह 1/2 हिस्सा, गुरविंदर सिंह पुत्र नजर सिंह पुत्र वरियम सिंह 1/2 हिस्सा ()
12	379	निजी	कृषि	0.0295	गुरमेल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र बीर सिंह 656/14795 हिस्सा, चरणजीत कौर विधवा नजर सिंह पुत्र वरियम सिंह 20/2959 हिस्सा, धरविंदर सिंह पुत्र नजर सिंह पुत्र वरियम सिंह 20/2959 हिस्सा, गुरविंदर सिंह पुत्र नजर सिंह पुत्र वरियम सिंह 20/2959 हिस्सा, गुरदेव सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/3 हिस्सा, सुरजीत सिंह पुत्र गुलजार सिंह

					पुत्र प्रेम सिंह 290/2959 हिंसा, बहादुर सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र प्रेम सिंह 623/5918 हिंसा, हरविंदर सिंह पुत्र अजायब सिंह पुत्र बख्तोर सिंह 1/12 हिंसा, गुरप्रीत सिंह पुत्र अजायब सिंह पुत्र बख्तोर सिंह 1/12 हिंसा, अजायब सिंह पुत्र बख्तोर सिंह पुत्र प्रेम सिंह 923/11836 हिंसा, अमर कौर पुत्री पाला सिंह पुत्र सुंदर सिंह 140/2959 हिंसा, जरनैल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र बीर सिंह 656/14795 हिंसा, संदीप कौर पुत्री गुरशिंदर सिंह पुत्र गुलजार सिंह 223/5918 हिंसा, भूपिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र गुलजार सिंह 489/5918 हिंसा, कमलजीत सिंह पुत्र बहादुर सिंह पुत्र गुलजार सिंह 489/118360 हिंसा, हरजीत सिंह पुत्र बहादुर सिंह बेटा गुलज़ी एआर सिंह 489/118360 हिंसा, प्रदीप कौर पत्नी कुलविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 10/2959 हिंसा ()
13	382	निजी	कृषि	0.0211	गुरमेल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र बीर सिंह 656/14795 हिंसा, चरणजीत कौर विधवा नज्जर सिंह पुत्र वरियम सिंह 20/2959 हिंसा, धरविंदर सिंह पुत्र नज्जर सिंह पुत्र वरियम सिंह 20/2959 हिंसा, गुरविंदर सिंह पुत्र नज्जर सिंह पुत्र वरियम सिंह 20/2959 हिंसा, गुरदेव सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/3 हिंसा, सुरजीत सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र प्रेम सिंह 290/2959 हिंसा, बहादुर सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र प्रेम सिंह 623/5918 हिंसा, हरविंदर सिंह पुत्र अजायब सिंह पुत्र बख्तोर सिंह 1/12 हिंसा, गुरप्रीत सिंह पुत्र अजायब सिंह पुत्र बख्तोर सिंह 1/12 हिंसा, अजायब सिंह पुत्र बख्तोर सिंह पुत्र प्रेम सिंह 923/11836 हिंसा, अमर कौर पुत्री पाला सिंह पुत्र सुंदर सिंह 140/2959 हिंसा, जरनैल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र बीर सिंह 656/14795 हिंसा, संदीप कौर पुत्री गुरशिंदर सिंह पुत्र गुलजार सिंह 223/5918 हिंसा, भूपिंदर सिंह पुत्र

					सुरजीत सिंह पुत्र गुलजार सिंह 489/5918 हिंसा, कमलजीत सिंह पुत्र बहादुर सिंह पुत्र गुलजार सिंह 489/118360 हिंसा, हरजीत सिंह पुत्र बहादुर सिंह बेटा गुलज़ी एआर सिंह 489/118360 हिंसा, प्रदीप कौर पत्नी कुलविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 10/2959 हिंसा ()
14	387	निजी	कृषि	0.0253	गुरमेल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र बीर सिंह 656/14795 हिंसा, चरणजीत कौर विधवा नज्जर सिंह पुत्र वरियम सिंह 20/2959 हिंसा, धरविंदर सिंह पुत्र नज्जर सिंह पुत्र वरियम सिंह 20/2959 हिंसा, गुरविंदर सिंह पुत्र नज्जर सिंह पुत्र वरियम सिंह 20/2959 हिंसा, गुरदेव सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/3 हिंसा, सुरजीत सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र प्रेम सिंह 290/2959 हिंसा, बहादुर सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र प्रेम सिंह 623/5918 हिंसा, हरविंदर सिंह पुत्र अजायब सिंह पुत्र बख्तोर सिंह 1 /12 हिंसा, गुरप्रीत सिंह पुत्र अजायब सिंह पुत्र बख्तोर सिंह 1/12 हिंसा, अजायब सिंह पुत्र बख्तोर सिंह पुत्र प्रेम सिंह 923/11836 हिंसा, अमर कौर पुत्री पाला सिंह पुत्र सुंदर सिंह 140/2959 हिंसा, जर्नैल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र बीर सिंह 656/14795 हिंसा, संदीप कौर पुत्री गुरशिंदर सिंह पुत्र गुलजार सिंह 223/5918 हिंसा, भूपिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र गुलजार सिंह 489/5918 हिंसा, कमलजीत सिंह पुत्र बहादुर सिंह पुत्र गुलजार सिंह 489/118360 हिंसा, हरजीत सिंह पुत्र बहादुर सिंह बेटा गुलज़ी एआर सिंह 489/118360 हिंसा, प्रदीप कौर पत्नी कुलविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 10/2959 हिंसा ()
15	388	निजी	कृषि	0.0253	गुरमेल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र बीर सिंह 656/14795 हिंसा, चरणजीत कौर विधवा नज्जर सिंह पुत्र वरियम सिंह 20/2959 हिंसा, धरविंदर सिंह

					पुत्र नज्जर सिंह पुत्र वरियम सिंह 20/2959 हिंसा, गुरविंदर सिंह पुत्र नज्जर सिंह पुत्र वरियम सिंह 20/2959 हिंसा, गुरदेव सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/3 हिंसा, सुरजीत सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र प्रेम सिंह 290/2959 हिंसा, बहादुर सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र प्रेम सिंह 623/5918 हिंसा, हरविंदर सिंह पुत्र अजायब सिंह पुत्र बख्तोर सिंह 1/12 हिंसा, गुरप्रीत सिंह पुत्र अजायब सिंह पुत्र बख्तोर सिंह 1/12 हिंसा, अजायब सिंह पुत्र बख्तोर सिंह पुत्र प्रेम सिंह 923/11836 हिंसा, अमर कौर पुत्री पाला सिंह पुत्र सुंदर सिंह 140/2959 हिंसा, जरनैल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र बीर सिंह 656/14795 हिंसा, संदीप कौर पुत्री गुरशिंदर सिंह पुत्र गुलजार सिंह 223/5918 हिंसा, भूपिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र गुलजार सिंह 489/5918 हिंसा, कमलजीत सिंह पुत्र बहादुर सिंह पुत्र गुलजार सिंह 489/118360 हिंसा, हरजीत सिंह पुत्र बहादुर सिंह बेटा गुलज़ी एआर सिंह 489/118360 हिंसा, प्रदीप कौर पत्नी कुलविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 10/2959 हिंसा ()
16	389	निजी	कृषि	0.0169	गुरमेल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र बीर सिंह 656/14795 हिंसा, चरणजीत कौर विधवा नज्जर सिंह पुत्र वरियम सिंह 20/2959 हिंसा, धरविंदर सिंह पुत्र नज्जर सिंह पुत्र वरियम सिंह 20/2959 हिंसा, गुरविंदर सिंह पुत्र नज्जर सिंह पुत्र वरियम सिंह 20/2959 हिंसा, गुरदेव सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/3 हिंसा, सुरजीत सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र प्रेम सिंह 290/2959 हिंसा, बहादुर सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र प्रेम सिंह 623/5918 हिंसा, हरविंदर सिंह पुत्र अजायब सिंह पुत्र बख्तोर सिंह 1/12 हिंसा, गुरप्रीत सिंह पुत्र अजायब सिंह पुत्र बख्तोर सिंह 1/12 हिंसा, अजायब सिंह पुत्र बख्तोर सिंह पुत्र प्रेम सिंह 923/11836 हिंसा, अमर कौर

					पुत्री पाला सिंह पुत्र सुंदर सिंह 140/2959 हिंसा, जरनैल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र बीर सिंह 656/14795 हिंसा, संदीप कौर पुत्री गुरशंदर सिंह पुत्र गुलजार सिंह 223/5918 हिंसा, भूपिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र गुलजार सिंह 489/5918 हिंसा, कमलजीत सिंह पुत्र बहादुर सिंह पुत्र गुलजार सिंह 489/118360 हिंसा, हरजीत सिंह पुत्र बहादुर सिंह बेटा गुलज़ी एआर सिंह 489/118360 हिंसा, प्रदीप कौर पत्नी कुलविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 10/2959 हिंसा ()
17	397	निजी	कृषि	0.0295	बलदेव कौर विधवा सेवा सिंह पुत्र मुकंद सिंह 2/65 हिंसा, परमजीत सिंह सेवा सिंह पुत्र मुकंद सिंह 47/65 हिंसा, भगवान सिंह पुत्र मुकंद सिंह पुत्र नारायण सिंह 16/65 हिंसा ()
18	401	निजी	कृषि	0.0295	समाध बाबा गज्जन साह काका फ्लोड कलां बैतमम वसम दरिया पुत्र हर दरिया पुत्र गुर दरिया 1/27 हिंसा नारायण दरिया पुत्र हर दरिया पुत्र गुर दरिया 1/27 हिंसा इंदर देवी बेटा हर दरिया पुत्र गुर दरिया 1/108 हिंसा बलदेव दरिया पुत्र करम दरिया 1/72 हिंसा सुखविंदर दरिया पुत्र बलदेव दरिया पुत्र करम दरिया 1/72 हिंसा मनोहर दरिया पुत्र धर्म दरिया पुत्र बारम दरिया 1/24 हिंसा बलजीत सिंह पुत्र रहीम दरिया पुत्र बारम दरिया 1/12 हिंसा चरणजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/ 42 हिंसा दलजीत सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 1/48 हिंसा धनवंत सिंह पुत्र हरबचन सिंह पुत्र गुरनारायण सिंह 1/240 हिंसा भाग सिंह पुत्र हरबचन सिंह पुत्र गुरनारायण सिंह 1/240 हिंसा करपाल सिंह पुत्र हरबचन सिंह पुत्र गुरनारायण सिंह 1/240 हिंसा भीमला देवी विधवा गुरदयाल सिंह पुत्र हरबचन सिंह 1/480 हिंसा जसविंदर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र हरबचन सिंह

					1/480 हिंसा करनैल कौर विधवा जसवंत सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/336 हिंसा बलबीर सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/336 हिंसा दलभाग सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/336 हिंसा जगतार सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/336 हिंसा बलजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/336 हिंसा हरदीप कौर पुत्री जसवंत सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1 /336 हिंसा राघविंदर सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र बसंत नारायण 1/72 श्याम सिंह पुत्र बसंत नारायण पुत्र शिव नारायण 1/72 हिंसा बहादुर सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/72 हिंसा बचित्तर सिंह पुत्र बलवंत नारायण पुत्र शिव नारायण 1/72 हिंसा जीत सिंह पुत्र बारम सुख पुत्र सदा सुख 1/120 हिंसा जागीर सिंह पुत्र बारम सुख पुत्र सदा सुख 1/120 हिंसा गुरबचन सिंह पुत्र करम सिंह 1/240 हिंसा हरचरण सिंह पुत्र करम सिंह 1/240 हिंसा हरचेत सिंह पुत्र करम सिंह 1/240 हिंसा राम लोक पुत्र करम सिंह 1/240 हिंसा हरमिंदर दास पुत्र प्रमोद सागर पुत्र सुंदर दास 1/60 हिंसा जसिंदर सिंहसन तारा सिंह पुत्र हरबलास सिंह 1/96 हिंसा हरिंदर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र हरबाला सिंह 1/96 हिंसा प्यारा सिंह पुत्र तारा सिंह सोन हार्वो अलस सिंह 1/96 हिंसा दलबारा सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र हरबाला सिंह 1/96 हिंसा दलीप कौर विधवा गिरधारी नारायण पुत्र किशन नारायण 67/2880 हिंसा हरभंस सिंह गिरधारी नारायण पुत्र किशन नारायण 67/2880 हिंसा हरविंदर सिंह गिरधारी नारायण पुत्र किशन नारायण एक 67 /2880 हिंसा तेजिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र गिरधारी नारायण 67/11520 हिंसा परमजीत कौर विधवा भगत सिंह पुत्र गिरधारी नारायण 67/11520 हिंसा प्यारी बेटी भगत सिंह पुत्र गिरधारी नारायण 67/11520 हिंसा काका बेटी भगत सिंह पुत्र गिरधारी नारायण 67/11520 हिंसा प्रीतम कौर बेटी
--	--	--	--	--	--

					किशन नारायण पुत्र लक्ष्मी नारायण 148 हिंसा बलबदर दास पुत्र बिशन नारायण पुत्र किशन नारायण 148 हिंसा जसवीर सिंह पुत्र किशन सिंह पुत्र चेतन नंद निवास 1/192 हिंसा अमरजीत सिंह पुत्र किशन सिंह पुत्र चेतन नंद निवास 1/192 हिंसा अवतार सिंह पुत्र चेतका नंद 1/96 हिंसा शारदा सिंह पुत्र चेतका नंद 1/288 हिंसा दरदेश सिंह पुत्र चेतका नंद 1/288 हिंसा नेहल कौर विधवा नानक नंद 1/288 हिंसा राज कौर विधवा चेतका नंद सो एन पराग नंद 1/288 हिंसा कृष्ण चंद पुत्र चेतका नंद पुत्र पराग नंद 1/288 हिंसा उत्तर नंद पुत्र चेतका नंद पुत्र पराग नंद 1/288 हिंसा धन कौर विधवा द्वारका नंद 1/96 हिंसा हरदयाल सिंह पुत्र द्वारका नंद 1/96 हिंसा जगरूप सिंह सोन दुआरका नंद 1/96 हिंसा सुरजीत कौर बेटी दुआरका नंद 1/96 हिंसा लखमना नंद पुत्र परमात्मा नंद पुत्र हरकृष्ण दास 1/12 हिंसा लखमना नंद पुत्र हरकृष्ण दास 1/24 हिंसा राम नाद पुत्र हरकृष्ण दास 1/24 हिंसा ओम प्रकाश सोन महिंदर दास 1/120 हिंसा मतवीर दास पुत्र सुंदर दास पुत्र निहाल दास 1/72 हिंसा अजीत कौर बेटी सुंदर दास पुत्र निहाल दास 1/72 हिंसा महिंदर दास पुत्र सुंदर दास पुत्र निहाल दास 1/180 हिंसा गोविंद नारायण पुत्र किशन नारायण पुत्र लक्ष्मी नारायण 67/720 हिंसा ()
19	408	निजी	कृषि	0.0253	अमरीक सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र राम सिंह 101/452 हिंसा, गुरमुख सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र राम सिंह 719/3164 हिंसा, धर्म सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र हरनाम सिंह 157089/1063895 हिंसा, करम सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र हरनाम सिंह 549/15820 हिंसा, जगजीत सिंह पुत्र हंस राज सोन दियाल सिंह 20/807 हिंसा इनयान इंस्टीट्यूट ऑफ मेडिकल साइंस 784 फेज 2 अर्बन एस्टेट दुगरी लुधियाना 246/791 हिंसा, कुलविंदर कौर पत्नी जगजीत सिंह बेटा हंस राज 10/807

					हिसा, हिम्मत सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/10 हिसा, बलवीर कौर पुत्र अजव सिंह पुत्र भाग सिंह 15/791 हिसा, कुलदीप सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र जांगीर सिंह 12/791 हिसा, गुरमेल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र वीर सिंह 3/791 हिसा, जरनैल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र वीर सिंह 3/791 हिसा ()
20	733/399	निजी	कृषि	0.0337	जगतार सिंह पुत्र बंत सिंह पुत्र वरियम सिंह 3/92 हिसा, चरणजीत सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र निक्का सिंह 15/92 हिसा, धियान कौर विधवा प्यारा सिंह पुत्र निक्का सिंह 3/23 हिसा, प्यारा सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र नाथ सिंह 6/23 हिसा, चरणजीत सिंह प्यारा सिंह पुत्र निक्का सिंह 2/23 हिसा, हरमनप्रीत सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र धना 350/4600 हिसा, गुरमीत सिंह पुत्र धना सिंह पुत्र वरियाम सिंह 350/4600 हिसा, बलवीर सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र बचन सिंह 2/23 हिसा, मलकीत कौर पत्नी मेवा सिंह पुत्र गरीब सिंह 21/230 हिसा ()
गांव का नाम: बौडहार्ड					
21	1028	निजी	कृषि	0.0042	जागीर कौर विधवा महिंदर सिंह हरनाम सिंह 2/105 हिसा, गुरबचन सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 135976/1810305 हिसा, गुरदेव सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 8/315 हिसा, सुखदेव सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/84840 हिसा जरनैल सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 8/315 हिसा, अमर सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र किशन सिंह 4643/28280 हिसा, दरबारा सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र किशन सिंह 16/105 हिसा, मेजर सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र किशन सिंह 5059/ 42420 हिसा, दर्शन सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र किशन सिंह 16/105 हिसा, गुरमेल सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र हरनाम सिन्ह 91143803/487575480 हिसा, मनजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र

					हरनाम सिंह 916/10687 हिंसा, सुरजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 916/10687 हिंसा, गुरमीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 916/10687 हिंसा चरणजीत कौर पत्नी अमर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 28/45454 हिंसा, परगट सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र महिंदर सिंह 38000/3784167 हिंसा, संदीप कौर पुत्री सुखदेव पुत्र महिंदर सिंह 10165/3363704 हिंसा, हरजिंदर कौर विधवा करनैल सिंह पुत्र महिंदर सिंह 2/315 हिंसा, अर्शदीप सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र महिंदर सिंह 2/315 हिंसा, किरणदीप कौर बेटी करनैल सिंह पुत्र महिंदर सिंह 2/315 हिंसा, परमजीत कौर पत्नी गुरमेल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 28/4545 हिंसा ()
22	1036	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0084	जसविंदर सिंह पुत्र गुरसेवक सिंह पुत्र नजर सिंह ()
23	1039	निजी	कृषि	0.059	बलविंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र करतार सिंह 199/2877 हिंसा मनजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 10/959 हिंसा सुरजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 10/959 हिंसा बलजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र करतार सिंह 199/2877 हिंसा हरजिंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र करतार सिंह 268/2877 हिंसा संगरा सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र मेहर सिंह 40/959 हिंसा चरमजीत कौर पत्नी अमर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 20/959 हिंसा हरभंस कौर विधवा दलीप सिंह पुत्र करतार सिंह 23/959 हिंसा सेवक सिंह पुत्र नजर सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 90/959 हिंसा गुरमेल सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 20/959 हिंसमनजीत कौर पत्नी चमकौर सिंह पुत्र मोहन सिंह 22/959 हिंसा नजर सिंह बख्शीश सिंह पुत्र महा सिंह 188/959 हिंसा अवतार सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 26/959 हिंसा जगतार सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र बख्शीश सिंह

					86/959 हिंसा सुखदेव सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 249/1918 हिंसा जगदेव सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 249/1819 हिंसा सुरजीत कौर विधवा कुलवंत सिंह सो n बख्शीश सिंह 10/959 हिंसा ()
24	1044	निजी	गैर सुमकिन	0.0126	जसविंदर सिंह एस/ओ. गुरसेवक सिंह पुत्र नजार सिंह 1/2 हिंसा, अवतार सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र बख्शी सिंह 13/120 हिंसा, जगतार सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र बख्शी सिंह 13/120 हिंसा, सुखदेव सिंह पुत्र / ओ कुलवंत सिंह पुत्र बख्शी सिंह 13/120 हिंसा, जगदेव पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र बख्शी सिंह 13/120 हिंसा, सुरजीत कौर विधवा कुलवंत सिंह पुत्र बख्शी सिंह 1/10 हिंसा ()
25	1052	अन्य(नगर पंचायत)	गैर सुमकिन	0.0042	नगर पंचायत ()
26	1058	निजी	कृषि	0.0337	दर्शन सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र पुत्र किशन सिंह 8/45 हिंसा अमर सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र पुत्र किशन सिंह 1/90 हिंसा गुरमेल सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 8/45 हिंसा बचन सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 13/180 हिंसा जागीर कौर विधवा जोगिंदर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 23/2160 हिंसा हरजिंदर कौर विधवा करनैल सिंह पुत्र महिंदर सिंह 19/2160 हिंसा अर्शदीप सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र महिंदर सिंह 19/2160 हिंसा किरणदीप कौर बेटी करनैल सिंह पुत्र महिंदर सिंह 19/2160 हिंसा गुरप्रीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/12 हिंसा संदीप कौर पुत्री सुखदेव सिंह पुत्र महिंदर सिंह 1391/83260 हिंसा परगट सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र महिंदर सिंह 2080/37467 हिंसा सुरजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/12 हिंसा दलबारा सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र किशन सिंह 8/45 हिंसा जरनैल सिंह पुत्र महिंदर

					सिंह पुत्र हरनाम सिंह 19/540 हिंसा गुरदेव सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 13/180 हिंसा ()
27	1067	निजी	कृषि	0.0253	1781/1067 - निर्मल सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/4 हिंसा कामिकर सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/4 हिंसा दर्शन सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1163/ 7860 हिंसा सिंगरा सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/4 हिंसा चरणजीत कौर डब्ल्यू/ओ अमर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 401/7860 हिंसा परमजीत कौर डब्ल्यू/ओ गुरमेल सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 401/7860 हिंसा परमजीत कौर डी/ओ मलकीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/2 हिंसा ()
28	1263/1051	अन्य(नगर पंचायत)	कृषि/गैर मुमकिन	0.0422	1263/1051(1-18)- जसविंदर सिंह पुत्र गुरसेवक सिंह पुत्र नजर सिंह ()
29	1264/1051	अन्य(नगर पंचायत)	कृषि/गैर मुमकिन	0.0042	जसविंदर सिंह पुत्र गुरसेवक सिंह पुत्र नजर सिंह ()
30	1326/1043	निजी	कृषि	0.0084	नगर पंचायत ()
31	1328/1045	अन्य(नगर पंचायत)	कृषि/गैर मुमकिन	0.0379	नगर पंचायत ()
32	19	निजी	कृषि	0.0004	निर्मल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र प्रताप सिंह 2/9 हिंसा, भूपिंदर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र प्रताप सिंह 5/72 हिंसा, बलजिंदर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र प्रताप सिंह 5/72 हिंसा, रणधीर सिंह पुत्र / ओ गुरदयाल सिंह पुत्र प्रताप सिंह 5/72 हिंसा, बलवीर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र प्रताप सिंह 5/72 हिंसा, नारंग सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र प्रताप सिंह 1/12 हिंसा, मुकंद सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र प्रताप सिंह 1/12 हिंसा, दर्शन सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र प्रताप सिंह 1/12 हिंसा, शिंगारा सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र प्रताप सिंह 1/ 12 हिंसा, गुलजारा सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र प्रताप सिंह 1/12 हिंसा, अवतार सिंह पुत्र गुरनाम

					सिंह पुत्र प्रताप सिंह 1/12 हिस्सा। ()
33	445	अन्य(नगर पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0042	नगर पंचायत ()
34	446	निजी	कृषि	0.0126	बलदेव सिंह पुत्र हरबंत सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/2 हिस्सा शमशेर सिंह सिंह पुत्र हरबंत सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/2 हिस्सा ()
35	487	अन्य(प्रोविसिओनल)	कृषि/गैर मुमकिन सड़क	0.0084	सरकारी पीडब्ल्यूडी ()
36	488	निजी	कृषि	0.0253	1682/488(0-3)- जगदीस सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र जुआला सिंह 51/101 हिस्सा रणजीत कौर पुत्र जगदीस सिंह पुत्र बचन सिंह 50/101 हिस्सा ()
37	876	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0084	1745/876(0-2)-गेजा सिंह पुत्र गुरदित सिंह पुत्र गुज्जर सिंह 1746/876(0-19)-जगदीस सिंह पुत्र जांगीर सिंह पुत्र लाभ सिंह 1/3 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र/ हे बचीतार सिंह पुत्र / ओ हरनाम सिंह 1/3 हिस्सा भूपिंदर सिंह पुत्र बचितर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/3 हिस्सा 1747/876 (1-14) - जरनैल सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र तारा सिंह 1 /3 हिस्सा तहल सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र तारा सिंह 1/3 हिस्सा जगमेल सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र तारा सिंह 1/3 हिस्सा ()
	गांव का नाम: दलावरगढ़				
38	26//24	निजी	कृषि	0.0531	इंद्रजीत सिंह, गगनदीप सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र तेजा सिंह 390/4197 भाग, सुरिंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र ईशर सिंह 6/1399 भाग, गुरविंदर कौर विधवा और तेजिंदर सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र/ ओ भान सिंह 350/1399 भाग, रणधीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र हरदित सिंह 50/1399 भाग, जसवंत सिंह, हरविंदर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र ईशर सिंह 350/2798 भाग, कुलविंदर सिंह पुत्र/ओ अजमेर सिंह पुत्र

					ईशर सिंह 175/1399 भाग, लखवीर सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र कृपाल सिंह 39/1399 भाग, हरजिंदर कौर पुत्र महिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह 130/1399 भाग, जगजीत कौर डब्ल्यू/ओ दविंदर सिंह पुत्र सनपूरन सिंह 3/1399 भाग, सुखविंदर कौर पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह 246/1399 भाग, महिंदर कौर विधवा गुरनाम सिंह पुत्र ईशर सिंह 95/1399 भाग ()
39	26//25/1	निजी	कृषि	0.0329	गुरचरण सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सरवन सिंह सिंह 227/3680 भाग, रणजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सरवन सिंह 227/3680 भाग, गुरमीत सिंह पुत्र अर्जुन सिंह पुत्र राम सिंह 757/5520 भाग, सुखवीर कौर विधवा मेघ सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 1/230 भाग, परमिंदर सिंह पुत्र राज सिंह पुत्र जुवाला सिंह 37/368 भाग, भूपिंदर सिंह पुत्र हरदयाल सिंह पुत्र भिसन सिंह 21/1840 भाग, हरमेल कौर पुत्री जोगिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 2063/11040 भाग, श्री गुरुद्वारा साहिब जी दलवरगढ़ 7/1104 भाग , गुरप्रीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र करम सिंह 5/207 भाग, गुरशिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र अमर सिंह 167/1840 भाग, मस्जिद दलवरगढ़ 9/1840 भाग, गुरशिंदर सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र करम सिंह 5/207 भाग, मोहम्मद सलीम पुत्र शेर खा सोन खुशी मोहम्मद १३१/११०४० भाग, बशीर खा सोन शेर खा सोन खुशी मोहम्मद १३१/११०४० भाग, रफ्फेक मोहम्मद सोन जोगिंदर खा सोन बधावा ५२३/३३१२० भाग, रियाज अली खान सोन जफर खा सोन रोशन खा ५/११०४ भाग, कीना पत्नी जफर खा बेटा रोशन खा 284/846 5 भाग जमीला पत्नी नजीर खा बेटा शेर खा 3/368 भाग, सुखविंदर कौर विधवा राज सिंह पुत्र जुवाला सिंह 133/1840 भाग, जंगीर इस्व पुत्र सरवन सिंह पुत्र राम सिंह 227/1840 भाग, हरप्रीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह

					पुत्र करम सिंह 5/207 भाग, हरजिंदर कौर पत्नी महिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह 25/276 भाग ()
40	31//19	निजी	कृषि	0.0076	सरबजीत सिंह पुत्र हरदयाल सिंह पुत्र सुरमुख सिंह 150/1003 भाग सुखमन सिंह पुत्र सरबजीत सिंह पुत्र हरदयाल सिंह उर्फ दयाल सिंह 71/118 भाग, भूपिंदर कौर उर्फ रुपिंदर कौर पत्नी सरबजीत सिंह पुत्र निर्मल सिंह 71/118 ()
41	31//20	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0051	31//20/2 -सरबजीत सिंह पुत्र हरदयाल सिंह पुत्र सुरमुख सिंह 2/3 भाग सुखमन सिंह पुत्र सरबजीत सिंह पुत्र हरदयाल सिंह उर्फ दयाल सिंह 1/3 भाग ()
42	31//21/1	निजी	गैर मुमकिन	0.0013	31//21/1 -सरबजीत सिंह पुत्र हरदयाल सिंह पुत्र सुरमुख सिंह 1/2 भाग रघुविंदर सिंह पुत्र चमकौर सिंह 1/2 हिस्सा ()
43	31//22	निजी	कृषि	0.0632	चमकौर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र बख्शी 1/3 हिस्सा, रागविंदर सिंह पुत्र चमकौर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह 2/3 हिस्सा ()
44	342	सरकारी	गैर मुमकिन	0.0051	नगर पंचायत देह ()
45	38//2	निजी	कृषि	0.0658	चमकौर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र बख्शी 1/3 हिस्सा, रागविंदर सिंह पुत्र चमकौर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह 2/3 हिस्सा ()
46	38//8/2	निजी	कृषि	0.0126	चमकौर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र बख्शी 1/3 हिस्सा, रागविंदर सिंह पुत्र चमकौर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह 2/3 हिस्सा ()
47	38//9	निजी	कृषि	0.0253	चमकौर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र बख्शी 1/3 हिस्सा, रागविंदर सिंह पुत्र चमकौर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह 2/3 हिस्सा ()

					()
	गांव का नाम: दहिलीज कलाँ				
48	501	निजी	कृषि	0.0674	1612/501(0-17)-बलविंदर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र गुलजार सिंह 1/2 हिंसा सुखविंदर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र गुलजार सिंह 1/2 ()
49	676	निजी	कृषि	0.0169	1789/676(2-7)-स्वर्ण सिंह पुत्र नारंग सिंह पुत्र हीरा सिंह 309/1855 हिंसा दर्शन सिंह पुत्र नारंग सिंह पुत्र हीरा सिंह 309/855 हिंसा हरबंस सिंह पुत्र नारंग सिंह पुत्र/ हे हीरा सिंह 309/1855 हिंसा हरचन सिंह पुत्र नारंग सिंह पुत्र हीरा सिंह 309/1855 हिंसा गुरमेल सिंह पुत्र नारंग सिंह पुत्र हीरा सिंह 123/1855 हिंसा गुरमेल कौर पुत्री नारंग सिंह पुत्र ओ हीरा सिंह १८६/१८५५ हिंसा मंजीत कौर पुत्री नारंग सिंह पुत्र हीरा सिंह १८६/१८५५ हिंसा हरिंदर कौर पुत्री गुरमेल सिंह पुत्र नारंग सिंह 62/1855 हिंसा अवतार सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र नारंग सिंह 62/ १८५५ हिंसा १७९०/६७६(०-१७)-गुरचरण सिंह उर्फ बलवंत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र हिरी सिंह 1/3 हिंसा सुंदर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र हीरा सिंह 1/3 हिंसा रविंदर कौर डब्ल्यू/ हे जसवंत सिंह पुत्र अमर सिंह 1/9 हिंसा इंद्रजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र अमर सिंह 1/9 हिंसा सत्री पुत्र जसवंत सिंह पुत्र अमर सिंह 1/9 हिंसा ()
50	688	अन्य(ग्राम पंचात)	गैर मुमकिन रास्ता	0.059	ग्राम पंचायत ()
51	689	निजी	कृषि	0.0295	मुहमदीन पुत्र नथू पुत्र वरियाम 583/1440 हिंसा, फजल मुहम्मदीन पुत्र नाथू पुत्र वरियाम 143/320 हिंसा, एधीरीस अली पुत्र असगर अली पुत्र रहमदीन 1/160 हिंसा, करमदीन पुत्र एस्माईल खान पुत्र मुहम्मद अली 17/320 हिंसा, मुहम्मद रमजान पुत्र बूटा खान पुत्र कुरा खान 7/160 हिंसा, उल्फत पुत्र एस्गर अली पुत्र रहमदीन 7/180 हिंसा, सतर अली पुत्र एसगर

					अली पुत्र रहमदीन १/१६० हिस्सा। ()
52	715	अन्य(नगर पंचात)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0885	ग्राम पंचायत ()
53	721	निजी	कृषि	0.0759	मोहम्मद दीन सोन नाथू वरियाम 1/2 हिस्सा फजला सोन नाथू सोन वरियाम 1/2 हिस्सा ()
54	732	निजी	कृषि	0.0211	जमीला माता असरफ खान पुत्र असलम खान 1/18 हिस्सा, अनीशा विधवा असरफ खान पुत्र असलम खान 1/24 हिस्सा, अजर खान पुत्र असरफ खान पुत्र असलम खान 17/144 हिस्सा, फरिखा पुत्री असरफ खान पुत्र असलम खान 17/288 हिस्सा, अलीना पुत्री असरफ खान पुत्र असलम खान 17/288 हिस्सा ()
55	754	निजी	कृषि	0.0169	रविंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र भाग सिंह ()
56	755	निजी	कृषि	0.0295	रविंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र भाग सिंह ()
57	756	निजी	कृषि	0.0211	हरप्रीत सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र नंद सिंह 1/2 हिस्सा जतिंदर सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र नंद सिंह 1/2 हिस्सा ()
58	798	निजी	कृषि	0.0253	अनवर खा पुत्र नाथू खा पुत्र वजीर खा 457/26700 हिस्सा, सबर खा पुत्र नथु खा पुत्र वजीर खा 13563/53400 हिस्सा, सरदार मोहम्मद पुत्र हनीफ खा पुत्र नथु खा 45/26700 हिस्सा , शमशाद खा पुत्र हनीफ खा पुत्र नथु खा 1335/26700 हिस्सा, शौकत अली पुत्र हनीफ खा पुत्र नथु खा 14627/1180140 हिस्सा, दिलवर खा पुत्र हनीफ खा पुत्र नथु खा 1335/26700 हिस्सा, कुलवंत कौर पुत्री गुरमीत सिंह पुत्र हरदम सिंह 2883/53400 हिस्सा, रियासत अली पुत्र श्रीफ खा पुत्र नथु खा 155/2136 हिस्सा, साफिया विधवा लतीफ खा पुत्र नथु खा 1/40 हिस्सा, सहजाद खा पुत्र

					लतीफ खा पुत्र नाथू खा 2773/21360 हिंसा, हरजिंदर कौर पत्नी अजमेर सिंह पुत्र महिंदर सिंह 3103/59007 हिंसा, रमजान मोहम्मद पुत्र लतीफ खा पुत्र नथु खा 783/7120 हिंसा, मनिजा पत्नी साबर खा पुत्र नाथू खा 4/267 हिंसा, कलसूम विधवा शरीफ मोहम्मद पुत्र नाथू खा 1/40 हिंसा, रफकत अली पुत्र शरीफ मोहम्मद पुत्र नाथू खा 155/2136 हिंसा, भो पुत्री शरीफ मोहम्मद पुत्र नथु खा 7/240 हिंसा, शहीदा पुत्री शरीफ मोहम्मद पुत्र नथु खा 7/240 हिंसा ()
59	799	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0042	बलजिंदर सिंह पुत्र बारा सिंह पुत्र नंद सिंह 1/4 हिंसा, जतिंदर सिंह पुत्र बड़ा सिंह पुत्र नंद सिंह 3/8 हिंसा, हरप्रीत सिंह पुत्र बड़ा सिंह पुत्र नंद सिंह 3/8 हिंसा, ()
60	802	निजी	कृषि	0.0422	नजरू पुत्र अहमद पुत्र राणा 657/3860 हिंसा सल्लू पुत्र अहमद पुत्र राणा 899/3860 हिंसा हजारा विधवा अहमद पुत्र राणा 21/1930 हिंसा मल्ला पुत्र अहमद पुत्र राणा 37/965 हिंसा सलमा पत्नी पत्नी जलालदीन पुत्र दुलत खा 60/193 हिंसा, हुसैन पत्नी सलू खा पुत्र अहमद ३१७/१९३० हिंसा अमनदीप जिंदिल पुत्र सुरिंदर कुमार पुत्र देश राज 14/193 हिंसा ()
61	870	निजी	कृषि	0.0717	अनवर खा पुत्र नाथू खा पुत्र वजीर खा 457/26700 हिंसा, सबर खा पुत्र नथु खा पुत्र वजीर खा 13563/53400 हिंसा, सरदार मोहम्मद पुत्र हनीफ खा पुत्र नथु खा 45/26700 हिंसा, शमशाद खा पुत्र हनीफ खा पुत्र नथु खा 1335/26700 हिंसा, शौकत अली पुत्र हनीफ खा पुत्र नथु खा 14627/1180140 हिंसा, दिलवर खा पुत्र हनीफ खा पुत्र नथु खा 1335/26700 हिंसा, कुलवंत कौर पुत्री गुरमीत सिंह पुत्र हरदम सिंह 2883/53400 हिंसा, रियासत अली पुत्र श्रीफ खा पुत्र नथु खा 155/2136

					हिसा, साफिया विधवा लतीफ खा पुत्र नथु खा 1/40 हिसा, सहजाद खा पुत्र लतीफ खा पुत्र नाथू खा 2773/21360 हिसा, हरजिंदर कौर पत्नी अजमेर सिंह पुत्र महिंदर सिंह 3103/59007 हिसा, रमजान मोहम्मद पुत्र लतीफ खा पुत्र नथु खा 783/7120 हिसा, मनिजा पत्नी साबर खा पुत्र नाथू खा 4/267 हिसा, कलसूम विधवा शरीफ मोहम्मद पुत्र नाथू खा 1/40 हिसा, रफकत अली पुत्र शरीफ मोहम्मद पुत्र नाथू खा 155/2136 हिसा, भो पुत्री शरीफ मोहम्मद पुत्र नथु खा 7/240 हिसा, शहीदा पुत्री शरीफ मोहम्मद पुत्र नथु खा 7/240 हिसा ()
62	876	निजी	कृषि	0.0337	अनवर खा पुत्र नाथू खा पुत्र वजीर खा 457/26700 हिसा, सबर खा पुत्र नथु खा पुत्र वजीर खा 13563/53400 हिसा, सरदार मोहम्मद पुत्र हनीफ खा पुत्र नथु खा 45/26700 हिसा, शमशाद खा पुत्र हनीफ खा पुत्र नथु खा 1335/26700 हिसा, शौकत अली पुत्र हनीफ खा पुत्र नथु खा 14627/1180140 हिसा, दिलवर खा पुत्र हनीफ खा पुत्र नथु खा 1335/26700 हिसा, कुलवंत कौर पुत्री गुरमीत सिंह पुत्र हरदम सिंह 2883/53400 हिसा, रियासत अली पुत्र श्रीफ खा पुत्र नथु खा 155/2136 हिसा, साफिया विधवा लतीफ खा पुत्र नथु खा 1/40 हिसा, सहजाद खा पुत्र लतीफ खा पुत्र नाथू खा 2773/21360 हिसा, हरजिंदर कौर पत्नी अजमेर सिंह पुत्र महिंदर सिंह 3103/59007 हिसा, रमजान मोहम्मद पुत्र लतीफ खा पुत्र नथु खा 783/7120 हिसा, मनिजा पत्नी साबर खा पुत्र नाथू खा 4/267 हिसा, कलसूम विधवा शरीफ मोहम्मद पुत्र नाथू खा 1/40 हिसा, रफकत अली पुत्र शरीफ मोहम्मद पुत्र नाथू खा 155/2136 हिसा, भो पुत्री शरीफ मोहम्मद पुत्र नथु खा 7/240 हिसा, शहीदा पुत्री शरीफ मोहम्मद पुत्र नथु खा 7/240 हिसा ()

गांव का नाम: कुप					
63	115	निजी	कृषि	0.0042	2972-74/115- साजन सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/3 हिंसा, राजविंदर सिंह पुत्र सज्जन सिंह पुत्र गुरमेल सिंह 2/3 हिंसा ()
64	120	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0801	साजन सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/3 हिंसा, राजविंदर सिंह पुत्र सज्जन सिंह पुत्र गुरमेल सिंह 2/3 हिंसा ()
65	122	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0506	अमरजीत सिंह पुत्र बब्बू सिंह पुत्र सलाहिया सिंह 354/1273 हिंसा, निक्का सिंह पुत्र बब्बू सिंह पुत्र सलाहिया सिंह 294/1273 हिंसा, गुरजीत कौर विधवा गुरनाम सिंह पुत्र बब्बू सिंह 115/1273 हिंसा, जगविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र बब्बू सिंह 225/12 हिंसा, गुरिंदर सिंह पुत्र निक्का सिंह पुत्र बब्बू सिंह 49/1273 हिंसा, हरप्रीत कौर पत्नी गुरिंदर सिंह पुत्र निक्का सिंह 118/1273 हिंसा, मनप्रीत कौर पत्नी जगविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 118/1273 हिंसा ()
66	123	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0421	अमरजीत सिंह पुत्र बब्बू सिंह पुत्र सलाहिया सिंह 354/1273 हिंसा, निक्का सिंह पुत्र बब्बू सिंह पुत्र सलाहिया सिंह 294/1273 हिंसा, गुरजीत कौर विधवा गुरनाम सिंह पुत्र बब्बू सिंह 115/1273 हिंसा, जगविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र बब्बू सिंह 225/12 हिंसा, गुरिंदर सिंह पुत्र निक्का सिंह पुत्र बब्बू सिंह 49/1273 हिंसा, हरप्रीत कौर पत्नी गुरिंदर सिंह पुत्र निक्का सिंह 118/1273 हिंसा, मनप्रीत कौर पत्नी जगविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 118/1273 हिंसा, (123/2, 0.0042 हे0), तेजविंदर सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र सज्जन सिंह (123/1, 0.0379 हे0)। ()
67	129	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0422	अमरजीत सिंह पुत्र बब्बू सिंह पुत्र सलाहिया सिंह 354/1273 हिंसा, निक्का सिंह पुत्र बब्बू सिंह पुत्र सलाहिया सिंह 294/1273 हिंसा,

					गुरजीत कौर विधवा गुरनाम सिंह पुत्र बब्बू सिंह 115/1273 हिंसा, जगविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र बब्बू सिंह 225/12 हिंसा, गुरिंदर सिंह पुत्र निक्का सिंह पुत्र बब्बू सिंह 49/1273 हिंसा, हरप्रीत कौर पत्नी गुरिंदर सिंह पुत्र निक्का सिंह 118/1273 हिंसा, मनप्रीत कौर पत्नी जगविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 118/1273 हिंसा ()
68	1451	निजी	कृषि	0.0759	बलवंत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र करतार सिंह 1/4 हिंसा, कुलवंत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र करतार सिंह 1/4 हिंसा, गुरप्रीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र करतार सिंह 1/2 हिंसा ()
69	1452	निजी	कृषि	0.0337	बलवंत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र करतार सिंह 1/4 हिंसा, कुलवंत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र करतार सिंह 1/4 हिंसा, गुरप्रीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र करतार सिंह 1/2 हिंसा ()
70	1483	निजी	कृषि	0.0464	जगतार सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र राला सिंह 150/304 हिंसा, अवतार सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र राला सिंह 144/304 हिंसा, बालकृष्ण काकड़िया वगेरा 6/304, बेव शहीद 4/304, (3899/1483) गुरप्रीत सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र राला सिंह 1/2, वरिंदर सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र हरनेक सिंह 1/2 हिंसा ()
71	1484	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0126	जगतार सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र राला सिंह 150/304 हिंसा, अवतार सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र राला सिंह 144/304 हिंसा, बालकृष्ण काकड़िया वगेरा 6/304, बेव शहीद 4/304, ()
72	1513	निजी	कृषि	0.0042	भिंदर कौर विधवा हरचंद सिंह पुत्र अमर सिंह 1/2 हिंसा, नरिंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिंसा, मुख्तियार कौर बेटी अमर सिंह पुत्र प्रेम सिंह 1/4 हिंसा ()
73	1514	निजी	कृषि	0.0422	भिंदर कौर विधवा हरचंद सिंह पुत्र

					अमर सिंह 1/2 हिंसा, नरिंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिंसा, मुख्तियार कौर बेटी अमर सिंह पुत्र प्रेम सिंह 1/4 हिंसा ()
74	1584	निजी	कृषि	0.0885	3895/1584-सुखवीर सिंह पुत्र जगदेव सिंह पुत्र हरचंद सिंह 1/3 हिंसा, करनैल सिंह पुत्र बग्गा सिंह पुत्र पाल सिंह 1/3 हिंसा, परमजीत कौर विधवा जगदेव सिंह पुत्र हरचंद सिंह 19/120 हिंसा, सतनाम कौर बेटी जगतार सिंह पुत्र तेहल सिंह 21/120 हिंसा, ()
75	1592	अन्य(सरकारी)	गैर मुमकिन	0.0295	नगर पंचायत ()
76	1597	निजी	कृषि	0.0042	अमरजीत सिंह पुत्र रंजोध सिंह पुत्र नारंग सिंह 91/302 हिंसा, मनदीप सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र रंजोध सिंह 211/302 हिंसा ()
77	164	निजी	कृषि	0.0004	सुरजीत सिंह पुत्र नखतर सिंह पुत्र फुमान सिंह ()
78	170	निजी	कृषि/गैर मुमकिन आबादी	0.0013	पंजाब सरकार ()
79	171	निजी	कृषि	0.059	करमजीत सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/4 हिंसा, बलजीत सिंह पुत्र हरपाल सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/8 हिंसा, गुरप्रीत सिंह पुत्र हरपाल सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/8 हिंसा, कमलप्रीत सिंह पुत्र कमलजीत सिंह पुत्र गुरमेल सिंह 1/8 हिंसा, लवजोत सिंह पुत्र कमलजीत सिंह पुत्र गुरमेल सिंह 1/8 हिंसा हरपाल सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र प्रताप सिंह 1/4 हिंसा ()
80	2235/169	सरकारी	गैर मुमकिन	0.0042	2235/169 -क्षेत्र(0-1)-पंजाब सरकार ()
81	2236/169	निजी	कृषि	0.0422	जगमेल सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/12 हिंसा, बलविंदर कौर माता धनविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह 1/6 हिंसा, सुखविंदर सिंह जोगिंदर सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 1/6 हिंसा, हरदीप सिंह पुत्र

					प्रीतम सिंह पुत्र सरवन सिंह/12 हिंसा, गुरमीत सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/24 हिंसा, गुरजीत सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/24 हिंसा, हरजिंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 1/6 हिंसा, निर्मल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह पुत्र गहना सिंह 1/6 हिंसा, जतिंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/2 हिंसा ()
82	235	निजी	कृषि	0.0084	जोगिंदर सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र फुमान सिंह ()
83	243	सरकारी	गैर मुमकिन	0.0169	नगर पंचायत ()
84	39	निजी	कृषि	0.0042	3857/39- अरविन्दर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र भाग सिंह ()
85	40	निजी	कृषि	0.0295	3859/40 अरविंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र भाग सिंह 3860/40 लाखविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र भाग सिंह ()
86	42	निजी	कृषि/गैर मुमकिन आबादी	0.0126	लाखविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र भाग सिंह ()
87	43	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0211	लाखविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र भाग सिंह ()
88	45	सरकारी	गैर मुमकिन	0.0464	नगर पंचायत ()
89	507	निजी	कृषि	0.0295	जसवीर पुत्र जरनैल सिंह पुत्र करतार सिंह 1040/6540 हिंसा, अजमेर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र करतार सिंह 1040/6540 हिंसा, जसवीर सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र अर्जन सिंह 245/1488 हिंसा, अर्शप्रीत सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र अर्जन सिंह 245/1488 हिंसा, मंदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1040/6540 हिंसा, मनप्रीत सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1040/6540 हिंसा . अवतार सिंह उरफ अवतार सिंह पुत्र पाखर सिंह पुत्र

					देवा सिंह 1/248 हिस्सा, ()
			कुल	2.4533	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 7th September, 2022

S. O. 4172(E).—In—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 3673(E) dated 10.09.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Delhi-Ludhiana-Amritsar-Katra Expressway (NH-NE5) on the stretch of land from Km. 228 to Km. 238.1 (Ahmedgarh tehsil) in the district of SANGRUR in the state of PUNJAB.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Jagbani (Punjabi)” and “Hindustan Times (English)” both dated 15.09.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Delhi-Ludhiana-Amritsar-Katra Expressway (NH-NE5) on the stretch of land from Km. 228 to Km. 238.1 (Ahmedgarh tehsil) in the district of SANGRUR in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: SANGRUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ahmedgarh				
	Village: Asdulapur				
1	114	Private	Agriculture	0.0169	Avtar Singh Son Dalip Singh Son Rambaksh Singh 1/4 Hissa, Tehal Singh Son Dalip Singh Son Rambaksh Singh 1/4 Hissa, Jarnail Singh Son Dalip Singh Son Rambaksh Singh 1/4

					Hissa, Manjit Kaur Widow Jagtar Singh Son Dalip Singh 1/12 Hissa, Vidhvan Singh Son Jagatar Singh Son Dalip Singh 1/6 Hissa
2	115	Private	Agriculture	0.0506	Avtar Singh Son Dalip Singh Son Rambaksh Singh 1/4 Hissa, Tehal Singh Son Dalip Singh Son Rambaksh Singh 1/4 Hissa, Jarnail Singh Son Dalip Singh Son Rambaksh Singh 1/4 Hissa, Manjit Kaur Widow Jagtar Singh Son Dalip Singh 1/12 Hissa, Vidhvan Singh Son Jagatar Singh Son Dalip Singh 1/6 Hissa
3	118	Common(Common(Nagar Panchayat))	Gair Mumkin	0.0042	Nagar Panchayat Deh
4	124	Private	Agriculture	0.0295	Ujagar Singh Son Jhanda Singh Son Hazoor Singh 1021/124(0-11) - Harpal Singh S/O Ujagar Singh S/O Jhandda Singh 1/4 Hissa Gurjit Singh S/O Ujagar Singh S/O Jhandda Singh 1/4 Ujagar Singh S/O Jhandda Singh S/O Hajoora Singh 1/2
5	125	Private	Agriculture	0.0084	Ujagar Singh Son Jhanda Singh Son Hazoor Singh
6	126	Private	Agriculture	0.0169	Ujagar Singh Son Jhanda Singh Son Hazoor Singh
7	142	Private	Agriculture	0.0379	Niranjan Singh Son Babu Singh Son Narayan Singh 1/3 Hissa, Chand Singh Son Babu Singh Son Narayan Singh 1/3 Hissa, Darshan Singh Son Babu Singh Son Narayan Singh 1/3 Hissa
8	850/116	Private	Agriculture	0.0169	Avtar Singh Son Dalip Singh Son Rambaksh Singh 1/4 Hissa, Tehal Singh Son Dalip Singh Son Rambaksh Singh 1/4 Hissa, Jarnail Singh Son Dalip Singh Son Rambaksh Singh 1/4 Hissa, Manjit Kaur Widow Jagtar Singh Son Dalip Singh 1/12 Hissa, Vidhvan Singh Son Jagatar Singh Son Dalip Singh 1/6 Hissa

9	92	Common(Common(Nagar Panchayat))	Gair Mumkin	0.0042	Nagar Panchayat Deh
	Viillage: Balewal				
10	1009/941/826-828/321	Private	Gair Mumkin aabadi	0.0211	Jagmail Singh S/O Bhajan Singh S/O Chanan Singh 1/3 Hissa, Karnail Singh S/O Chanan Singh S/O Sunder Singh 1/3 Hissa, Mahinder Singh S/O Chanan Singh S/O Sunder Singh 1/3 Hissa
11	373	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.0042	Dharwinder Singh Son Najar Singh Son Variyam Singh 1/2 Hissa, Gurwinder Singh Son Najar Singh Son Variyam Singh 1/2 Hissa
12	379	Private	Agriculture	0.0295	Gurmail Singh Son Kartar Singh Son Bir Singh 656/14795 Hissa, Charanjit Kaur Widow Najjar Singh Son Variyam Singh 20/2959 Hissa, Dharwinder Singh Son Najjar Singh Son Variyam Singh 20/2959 Hissa, Gurvinder Singh Son Najjar Singh Son Variyam Singh 20/2959 Hissa, Gurdev Singh Son Surjit Singh Son Naranjan Singh 1/3 Hissa, Surjit Singh Son Gulzar Singh Son Prem Singh 290/2959 Hissa, Bahadar Singh Son Gulzar Singh Son Prem Singh 623/5918 Hissa, Harvinder Singh Son Ajaib Singh Son Bakhtor Singh 1/12 Hissa, Gurpreet Singh Son Ajaib Singh Son Bakhtor Singh 1/12 Hissa, Ajaib Singh Son Bakhtor Singh Son Prem Singh 923/11836 Hissa, Amar Kaur Daughter Pala Singh Son Sundar Singh 140/2959 Hissa, Jarnail Singh Son Kartar Singh Son Bir Singh 656/14795 Hissa, Sandeep Kaur Daughter Gurshinder Singh Son Gulzar Singh 223/5918 Hissa, Bhupinder Singh Son Surjit Singh Son Gulzar Singh 489/5918 Hissa, Kamaljit Singh Son Bahadar Singh Son Gulzar Singh 489/118360

					Hissa, Harjit Singh Son Bahadar Singh Son Gulzar Singh 489/118360 Hissa, Pardeep Kaur w/o Kulwinder Singh S/o Pritam singh 10/2959 hissa
13	382	Private	Agriculture	0.0211	Gurmail Singh Son Kartar Singh Son Bir Singh 656/14795 Hissa, Charanjit Kaur Widow Najjar Singh Son Variyam Singh 20/2959 Hissa, Dharvinder Singh Son Najjar Singh Son Variyam Singh 20/2959 Hissa, Gurvinder Singh Son Najjar Singh Son Variyam Singh 20/2959 Hissa, Gurdev Singh Son Surjit Singh Son Naranjan Singh 1/3 Hissa, Surjit Singh Son Gulzar Singh Son Prem Singh 290/2959 Hissa, Bahadar Singh Son Gulzar Singh Son Prem Singh 623/5918 Hissa, Harvinder Singh Son Ajaib Singh Son Bakhtor Singh 1/12 Hissa, Gurpreet Singh Son Ajaib Singh Son Bakhtor Singh 1/12 Hissa, Ajaib Singh Son Bakhtor Singh Son Prem Singh 923/11836 Hissa, Amar Kaur Daughter Pala Singh Son Sundar Singh 140/2959 Hissa, Jarnail Singh Son Kartar Singh Son Bir Singh 656/14795 Hissa, Sandeep Kaur Daughter Gurshinder Singh Son Gulzar Singh 223/5918 Hissa, Bhupinder Singh Son Surjit Singh Son Gulzar Singh 489/5918 Hissa, Kamaljit Singh Son Bahadar Singh Son Gulzar Singh 489/118360 Hissa, Harjit Singh Son Bahadar Singh Son Gulzar Singh 489/118360 Hissa, Pardeep Kaur w/o Kulwinder Singh S/o Pritam singh 10/2959 hissa
14	387	Private	Agriculture	0.0253	Gurmail Singh Son Kartar Singh Son Bir Singh 656/14795 Hissa, Charanjit Kaur Widow

					Najjar Singh Son Variyam Singh 20/2959 Hissa, Dharvinder Singh Son Najjar Singh Son Variyam Singh 20/2959 Hissa, Gurvinder Singh Son Najjar Singh Son Variyam Singh 20/2959 Hissa, Gurdev Singh Son Surjit Singh Son Naranjan Singh 1/3 Hissa, Surjit Singh Son Gulzar Singh Son Prem Singh 290/2959 Hissa, Bahadar Singh Son Gulzar Singh Son Prem Singh 623/5918 Hissa, Harvinder Singh Son Ajaib Singh Son Bakhtor Singh 1/12 Hissa, Gurpreet Singh Son Ajaib Singh Son Bakhtor Singh 1/12 Hissa, Ajaib Singh Son Bakhtor Singh Son Prem Singh 923/11836 Hissa, Amar Kaur Daughter Pala Singh Son Sundar Singh 140/2959 Hissa, Jarnail Singh Son Kartar Singh Son Bir Singh 656/14795 Hissa, Sandeep Kaur Daughter Gurshinder Singh Son Gulzar Singh 223/5918 Hissa, Bhupinder Singh Son Surjit Singh Son Gulzar Singh 489/5918 Hissa, Kamaljit Singh Son Bahadar Singh Son Gulzar Singh 489/118360 Hissa, Harjit Singh Son Bahadar Singh Son Gulzar Singh 489/118360 Hissa, Pardeep Kaur w/o Kulwinder Singh S/o Pritam singh 10/2959 hissa
15	388	Private	Agriculture	0.0253	Gurmail Singh Son Kartar Singh Son Bir Singh 656/14795 Hissa, Charanjit Kaur Widow Najjar Singh Son Variyam Singh 20/2959 Hissa, Dharvinder Singh Son Najjar Singh Son Variyam Singh 20/2959 Hissa, Gurvinder Singh Son Najjar Singh Son Variyam Singh 20/2959 Hissa, Gurdev Singh Son Surjit Singh Son Naranjan Singh 1/3 Hissa, Surjit

					Singh Son Gulzar Singh Son Prem Singh 290/2959 Hissa, Bahadar Singh Son Gulzar Singh Son Prem Singh 623/5918 Hissa, Harvinder Singh Son Ajaib Singh Son Bakhtor Singh 1/12 Hissa, Gurpreet Singh Son Ajaib Singh Son Bakhtor Singh 1/12 Hissa, Ajaib Singh Son Bakhtor Singh Son Prem Singh 923/11836 Hissa, Amar Kaur Daughter Pala Singh Son Sundar Singh 140/2959 Hissa, Jarnail Singh Son Kartar Singh Son Bir Singh 656/14795 Hissa, Sandeep Kaur Daughter Gurshinder Singh Son Gulzar Singh 223/5918 Hissa, Bhupinder Singh Son Surjit Singh Son Gulzar Singh 489/5918 Hissa, Kamaljit Singh Son Bahadar Singh Son Gulzar Singh 489/118360 Hissa, Harjit Singh Son Bahadar Singh Son Gulzar Singh 489/118360 Hissa, Pardeep Kaur w/o Kulwinder Singh S/o Pritam Singh 10/2959 hissa
16	389	Private	Agriculture	0.0169	Gurmail Singh Son Kartar Singh Son Bir Singh 656/14795 Hissa, Charanjit Kaur Widow Najjar Singh Son Variyam Singh 20/2959 Hissa, Dharvinder Singh Son Najjar Singh Son Variyam Singh 20/2959 Hissa, Gurvinder Singh Son Najjar Singh Son Variyam Singh 20/2959 Hissa, Gurdev Singh Son Surjit Singh Son Naranjan Singh 1/3 Hissa, Surjit Singh Son Gulzar Singh Son Prem Singh 290/2959 Hissa, Bahadar Singh Son Gulzar Singh Son Prem Singh 623/5918 Hissa, Harvinder Singh Son Ajaib Singh Son Bakhtor Singh 1/12 Hissa, Gurpreet Singh Son Ajaib Singh Son Bakhtor Singh 1/12 Hissa, Ajaib Singh

					Son Bakhtor Singh Son Prem Singh 923/11836 Hissa, Amar Kaur Daughter Pala Singh Son Sundar Singh 140/2959 Hissa, Jarnail Singh Son Kartar Singh Son Bir Singh 656/14795 Hissa, Sandeep Kaur Daughter Gurshinder Singh Son Gulzar Singh 223/5918 Hissa, Bhupinder Singh Son Surjit Singh Son Gulzar Singh 489/5918 Hissa, Kamaljit Singh Son Bahadar Singh Son Gulzar Singh 489/118360 Hissa, Harjit Singh Son Bahadar Singh Son Gulzar Singh 489/118360 Hissa, Pardeep Kaur w/o Kulwinder Singh S/o Pritam singh 10/2959 hissa
17	397	Private	Agriculture	0.0295	Baldev Kaur Widow Sewa Singh Son Mukand Singh 2/65 Hissa, Paramjit Singh Sewa Singh Son Mukand Singh 47/65 Hissa, Bhagwan Singh Son Mukand Singh Son Narayan Singh 16/65 Hissa
18	401	Private	Agriculture	0.0295	Samadh Baba Gajjan Sah Kaka Rakba Flod Kalan Baitmam Wasam Darya Son Har Darya Son Gur Darya 1/27 Hissa Narayan Dariya Putra Har Darya Putar Gur Darya 1/27 Hissa Inder Devi Daughter Har Darya Putra Gur Darya 1/108 Hissa Baldev Dariya Son Karam Darya 1/72 Hissa Sukhwinder Darya Son Baldev Darya Son Karam Darya 1/72 Hissa Manohar Darya Son Dharma Darya Son Baram Darya 1/24 Hissa Baljit Singh Son Rahim Darya Son Baram Darya 1/12 Hissa Charanjit Singh Son Jaswant Singh Son Shamsheer Singh 1/42 Hissa Daljit Singh Son Rajinder Singh Son Gurbachan Singh 1/48 Hissa Dhanvant Singh Son Harbachan Singh Son

					Gurnarayan Singh 1/240 Hissa Bhag Singh Son Harbachan Singh Son Gurnarayan Singh 1/240 Hissa Karpal Singh Son Harbachan Singh Son Gurnarayan Singh 1/240 Hissa Bhimla Devi Widow Gurdayal Singh Son Harbachan Singh 1/480 Hissa Jaswinder Singh Son Gurdayal Singh Son Harbachan Singh 1/480 Hissa Karnail Kaur Widow Jaswant Singh Son Shamsher Singh 1/336 Hissa Balbir Singh Son Jaswant Singh Son Shamsher Singh 1/336 Hissa Dalbhag Singh Son Jaswant Singh Son Shamsher Singh 1/336 Hissa Jagatar Singh Son Jaswant Singh Son Shamsher Singh 1/336 Hissa Baljit Singh Son Jaswant Singh Son Shamsher Singh 1/336 Hissa Hardeep Kaur Daughter Jaswant Singh Son Shamsher Singh 1/336 Hissa Raghwinder Singh Son Ram Singh Son Basant Narayan 1/72 Shayam Singh Son Basant Narayan Son Shiv Narayan 1/72 Hissa Bahadar Singh Son Harnam Singh Son Basant Singh 1/72 Hissa Bachittar Singh Son Balwant Narayan Son Shiv Narayan 1/72 Hissa Jeet Singh Son Baram Sukh Son Sadha Sukh 1/120 Hissa Jagir Singh Son Baram Sukh Son Sadha Sukh 1/120 Hissa Gurbachan Singh Son Karam Singh 1/240 Hissa Harcharan Singh Son Karam Singh 1/240 Hissa Harchet Singh Son Karam Singh 1/240 Hissa Ram Lokk Son Karam Singh 1/240 Hissa Harminder Dass Son Parmodh Sagar Son Sundar Dass 1/60 Hissa Jasinder Singhson Tara Singh Son Harbalas Singh 1/96 Hissa
--	--	--	--	--	--

					Harinder Singh Son Tara Singh Son Harbalas Singh 1/96 Hissa Piara Singh Son Tara Singh Son Harbalas Singh 1/96 Hissa Dalbara Singh Son Tara Singh Son Harbalas Singh 1/96 Hissa Dalip Kaur Widow Girdhari Narayan Son Kishan Narayan 67/2880 Hissa Harbhans Singh Girdhari Narayan Son Kishan Narayan 67/2880 Hissa Harwinder Singh Girdhari Narayan Son Kishan Naray An 67/2880 Hissa Tejinder Singh Son Bhagat Singh Son Girdhari Narayan 67/11520 Hissas Paramjit Kaur Widow Bhagat Singh Son Girdhari Narayan 67/11520 Hissa Lovely Daughter Bhagt Singh Son Girdhari Narayan 67/11520 Hissa Kaka Daughter Bhagat Singh Son Girdhari Narayan 67/11520 Hissa Pritam Kaur Daughter Kishan Narayan Son Laxmi Narayan 148 Hissa Balbadar Dass Son Bishan Narayn Son Kishan Narayan 148 Hissa Jasvir Singh Son Kishan Singh Son Chetan Nand Residence 1/192 Hissa Amarjit Singh Son Kishan Singh Son Chetan Nand Residence 1/192 Hissa Avtar Singh Son Chetka Nand 1/96 Hissa Shardha Singh Son Chetka Nand 1/288 Hissa Dardesha Singh Son Chetka Nand 1/288 Hissa Nehal Kaur Widow Nanak Nand 1/288 Hissa Raj Kaur Widow Chetka Nand Son Parag Nand 1/288 Hissa Krishan Chand Son Chetka Nand Son Parag Nand 1/288 Hissa Uttar Nand Son Chetka Nand Son Parag Nand 1/288 Hissa Dhan Kaur Widow Duarka Nand 1/96 Hissa Hardayal Singh Son Duarka Nand 1/96 Hissa
--	--	--	--	--	---

					Jagroop Singh Son Duarka Nand 1/96 Hissa Surjit Kaur Daughter Duarka Nand 1/96 Hissa Lakhmana Nand Son Parmata Nand Son Harkrishan Dass 1/12 Hissa Lakhmana Nand Son Harkrishan Dass 1/24 Hissa Ram Nad Son Harkrishan Dass 1/24 Hissa Om Parkash Sson Mahinder Dass 1/120 Hissa Matvir Dass Son Sundar Dass Son Nihal Dass 1/72 Hissa Ajit Kaur Daughter Sundar Dass Son Nihal Dass 1/72 Hissa Mahinder Dass Son Sundar Dass Son Nihal Dass 1/180 Hissa Gobind Narayan Son Kishan Narayan Son Laxmi Narayan 67/720 Hissa
19	408	Private	Agriculture	0.0253	Amrik Singh Son Hardev Singh Son Ram Singh 101/452 Hissa, Gurmukh Singh Son Dharm Singh Son Ram Singh 719/3164 Hissa, Dharm Singh Son Ram Singh Son Harnam Singh 157089/1063895 Hissa, Karam Singh Son Ram Singh Son Harnam Singh 549/15820 Hissa, Jagjit Singh Son Hans Raj Son Diyal Singh 20/807 Hissa Inyan Institute Of Medical Science 784 Phase 2 Urban Estate Dugri Ludhiana 246/791 Hissa, Kulwinder Kaur Wife Jagjit Singh Son Hans Raj 10/807 Hissa, Himmat Singh S/O Gurmukh Singh S/O Dharam Singh 1/10 Hissa, Balvir Kaur W/O Ajav Singh S/O Bhag Singh 15/791 Hissa, Kuldeep Singh S/O Nacchatar Singh S/O Jangir Singh 12/791 Hissa, Gurmail Singh S/O Kartar Singh S/O Bir Singh 3/791 Hissa, Jarnail Singh S/O Kartar Singh S/O Bir Singh 3/791 Hissa
20	733/399	Private	Agriculture	0.0337	Jagtar Singh Son Bant Singh Son Variyam Singh

					3/92 Hissa, Charanjit Singh Son Pyara Singh Son Nikka Singh 15/92 Hissa, Ghiyan Kaur Widow Pyara Singh Son Nikka Singh 3/23 Hissa, Pyara Singh Son Jarnail Singh Son Natha Singh 6/23 Hissa, Charanjit Singh Pyara Singh Son Nikka Singh 2/23 Hissa, Harmanpreet Singh Son Balwinder Singh Son Dhana 350/4600 Hissa, Gurmeet Singh Son Dhana Singh Son Variyam Singh 350/4600 Hissa, Balbir Singh Son Ram Singh Son Bachan Singh 2/23 Hissa, Malkit Kaur Wife Mewa Singh Son Garib Singh 21/230 Hissa
	Village: Bourhai				
21	1028	Private	Agriculture	0.0042	Jagir Kaur Widow Mahinder Singh Harnam Singh 2/105 Hissa, Gurbachan Singh Son Mahinder Singh Son Harnam Singh 135976/1810305 Hissa, Gurdev Singh Son Mahinder Singh Son Harnam Singh 8/315 Hissa, Sukhdev Singh Son Mahinder Singh Son Harnam Singh 1/84840 Hissa, Jarnail Singh Son Mahinder Singh Son Harnam Singh 8/315 Hissa, Amar Singh Son Harnam Singh Son Kishan Singh 4643/28280 Hissa, Darbara Singh Son Harnam Singh Son Kishan Singh 16/105 Hissa, Major Singh Son Harnam Singh Son Kishan Singh 5059/42420 Hissa, Darshan Singh Son Harnam Singh Son Kishan Singh 16/105 Hissa, Gurmail Singh Son Joginder Singh Son Harnam Signh 91143803/487575480 Hissa, Manjit Singh Son Amar Singh Son Harnam Singh 916/10687 Hissa, Surjit Singh Son Amar Singh Son Harnam Singh

					916/10687 Hissa, Gurmeet Singh Son Amar Singh Son Harnam Singh 916/10687 Hissa Charanjit Kaur Wife Amar Singh Son Harnam Singh 28/45454 Hissa, Pargat Singh Son Sukhdev Singh Son Mahinder Singh 38000/3784167 Hissa, Sandeep Kaur Daughter Sukhdev Sungh Son Mahinder Singh 10165/3363704 Hissa, Harjinder Kaur Widow Karnail Singh Son Mahinder Singh 2/315 Hissa, Arshdeep Singh Son Karnail Singh Son Mahinder Singh 2/315 Hissa, Kirandeep Kaur Daughter Karnail Singh Son Mahinder Singh 2/315 Hissa, Parmjit Kaur Wife Gurmail Singh S/O Harnam Singh 28/4545 Hissa
22	1036	Private	Aggriculture/Ghair Mumkeen	0.0084	Jaswinder Singh S/O Gursewak Singh S/O Nazar Singh
23	1039	Private	Agriculture	0.059	Balwinder Singh Son Dalip Singh Son Kartar Singh 199/2877 Hissa Manjit Singh Son Amar Singh Son Harnam Singh 10/959 Hissa Surjit Singh Son Amar Singh Son Harnam Singh 10/959 Hissa Baljit Singh Son Dalip Singh Son Kartar Singh 199/2877 Hissa Harjinder Singh Son Dalip Singh Son Kartar Singh 268/2877 Hissa Sangara Singh Son Mehar Singh Son Mehar Singh 40/959 Hissa Charamjit Kaur Wife Amar Singh Son Harnam Singh 20/959 Hissa Harbhans Kaur Widow Dalip Singh Son Karatar Singh 23/959 Hissa Sewak Singh Son Najar Singh Son Bakhshish Singh 90/959 Hissa Gurmail Singh Son Joginder Singh 20/959 Hissamanjit Kaur Wife Chamkour Singh Son Mohan Singh 22/959

					Hissa Najar Singh Bakhsish Singh Son Maha Singh 188/959 Hissa Avtar Singh Son Kulwant Singh Son Bakhsish Singh 26/959 Hissa Jagtar Singh Son Kulwant Singh Son Bakhsish Singh 86/959 Hissa Sukhdev Singh Son Kulwant Singh Son Bakhsish Singh 249/1918 Hissa Jagdev Singh Son Kulwant Singh Son Bakhsish Singh 249/1819 Hissa Surjit Kaur Widow Kulwant Singh Son Bakhsish Singh 10/959 Hissa
24	1044	Private	Ghair Mumkeen	0.0126	Jaswinder Singh S/O. Gursevak Singh S/O Najar Singh 1/2 Hissa, Avtar Singh S/O Kulwant Singh S/O Bakhsis Singh 13/120 Hissa, Jagtar Singh S/O Kulwant Singh S/O Bakhsis Singh 13/120 Hissa, Sukhdev Singh S/O Kulwant Singh S/O Bakhsis Singh 13/120 Hissa, Jagdev S/O Kulwant Singh S/O Bakhsis Singh 13/120 Hissa, Surjeet Kaur Widow Kulwant Singh S/O Bakhsis Singh 1/10 Hissa
25	1052	Common(Nagar Panchayat)	Ghair Mumkeen	0.0042	Nagar Panchayat
26	1058	Private	Agriculture	0.0337	Darshan Singh Son Harnam Singh Son Son Kishan Singh 8/45 Hissa Amar Singh Son Harnam Singh Son Son Kishan Singh 1/90 Hissa Gurmail Singh Son Joginder Singh Son Harnam Singh 8/45 Hissa Bachan Singh Son Mahinder Singh Son Harnam Singh 13/180 Hissa Jagir Kaur Widow Joginder Singh Son Harnam Singh 23/2160 Hissa Harjinder Kaur Widow Karnail Singh Son Mahinder Singh 19/2160 Hissa Arshdeep Singh Son Karnail Singh Son Mahinder Singh 19/2160 Hissa Kirandeep Kaur Daughter Karnail

					Singh Son Mahinder Singh 19/2160 Hissa Gurpreet Singh Son Amar Singh Son Harnam Singh 1/12 Hissa Sandeep Kaur Daughter Sukhdev Singh Son Mahinder Singh1391/83260 Hissa Pargat Singh Son Sukhdev Singh Son Mahinder Singh 2080/37467 Hissa Surjit Singh Son Amar Singh Son Harnam Singh 1/12 Hissa Dalbara Singh Son Harnam Singh Son Kishan Singh 8/45 Hissa Jarnail Singh Son Mahinder Singh Son Harnam Singh 19/540 Hissa Gurdev Singh Son Mahinder Singh Son Harnam Singh 13/180 Hissa
27	1067	Private	Agriculture	0.0253	1781/1067 - Nirmal Singh S/O Harnek Singh S/O Variyam Singh 1/4 Hissa Kamikar Singh S/O Harnek Singh S/O Variyam Singh 1/4 Hissa Darshan Singh S/O Harnek Singh S/O Variyam Singh 1163/7860 Hissa Singara Singh S/O Harnek Singh S/O Variyam Singh 1/4 Hissa Charanjit Kaur W/O Amar Singh S/O Harnam Singh 401/7860 Hissa Parmjit Kaur W/O Gurmail Singh S/O Joginder Singh 401/7860 Hissa Parmjit Kaur D/O Malkit Singh S/O Gurdyal Singh 1/2 Hissa
28	1263/1051	Common(Nagar Panchayat)	Aggriculture/Ghair Mumkeen	0.0422	1263/1051(1-18)- Jaswinder Singh S/O Gursewak Singh S/O Nazar Singh
29	1264/1051	Common(Nagar Panchayat)	Aggriculture/Ghair Mumkeen	0.0042	Jaswinder Singh S/O Gursewak Singh S/O Nazar Singh
30	1326/1043	Private	Aggriculture	0.0084	Nagar Panchayat
31	1328/1045	Common(Nagar Panchayat)	Aggriculture/Ghair Mumkeen	0.0379	Nagar Panchayat
32	19	Private	Agriculture	0.0004	Nirmal Singh S/O Surjit Singh S/O Partap Singh 2/9 Hissa, Bhupinder

					Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Partap Singh 5/72 Hissa, Baljinder Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Partap Singh 5/72 Hissa , Randheer Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Partap Singh 5/72 Hissa, Balvir Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Partap Singh 5/72 Hissa , Narang Singh S/O Gurnam Singh S/O Partap Singh 1/12 Hissa , Mukandh Singh S/O Gurnam Singh S/O Partap Singh 1/12 Hissa , Darshan Singh S/O Gurnam Singh S/O Partap Singh 1/12 Hissa , Shingara Singh S/O Gurnam Singh S/O Partap Singh 1/12 Hissa, Gulzara Singh S/O Gurnam Singh S/O Partap Singh 1/12 Hissa, Avtar Singh S/O Gurnam Singh S/O Partap Singh 1/12 Hissa .
33	445	Common(Nagar Panchayat)	Ghair Mumkeen Rasta	0.0042	Nagar Panchayat
34	446	Private	Agriculture	0.0126	Baldev Singh Son Harbant Singh Son Narayan Singh 1/2 Hissa Shamsher Singh Singh Son Harbant Singh Son Narayan Singh 1/2 Hissa
35	487	Common(Provincial)	Gair Mumkeen sadak	0.0084	Goverment Pwd
36	488	Private	Agriculture	0.0253	1682/488(0-3)- Jagdees Singh S/O Bachan Singh S/O Juala Singh 51/101 Hissa Ranjit Kaur W/O Jagdees Singh S/O Bachan Singh 50/101 Hissa
37	876	Private	Aggriculture/Ghair Mumkeen	0.0084	1745/876(0-2)-Geja Singh S/O Gurdit Singh S/O Gujjar Singh 1746/876(0-19)-Jagdees Singh S/O Jangeer Singh S/O Labh Singh 1/3 Hissa Balveer Singh S/O Bachitar Singh S/O Harnam Singh 1/3 Hissa Bhupinder Singh S/O Bachitar Singh S/O Harnam Singh 1/3 Hissa 1747/876(1-14)- Jarnail Singh S/O Ujagar Singh S/O Tara Singh 1/3 Hissa

					Tehal Singh S/O Ujagar Singh S/O Tara Singh 1/3 Hissa Jagmail Singh S/O Ujagar Singh S/O Tara Singh 1/3 Hissa
	Viilage: Dalawargarh				
38	26//24	Private	Agriculture	0.0531	Inderjit Singh, Gagndeepp Sinnggh S/O Kulwant Singh S/O Teja Singh 390/4197 Part, Surinder Singh S/O Gurnaam Singh S/O Ishar Singh 6/1399 Part, Gurvinder Kaur Widow & Tejinder Singh S/O Sukhwinder Singh S/O Bhan Singh 350/1399 Part, Randhir Singh S/O Karam Singh S/O Hardit Singh 50/1399 Part, Jaswant Singh, Harvinder Singh S/O Ajmer Singh S/O Ishar Singh 350/2798 Part, Kulwinder Singh S/O Ajmer Singh S/O Ishar Singh 175/1399 Part, Lakhvir Singh S/O Jasbir Singh S/O Kirpal Singh 39/1399 Part, Harjinder Kaur W/O Mahinder Singh S/O Teja Singh 130/1399 Part, Jagjit Kaur W/O Davinder Singh S/O Sanpooran Singh 3/1399 Part, Sukhvinder Kaur W/O Sukhwinder Singh S/O Jeet Singh 246/1399 Part, Mahinder Kaur Widow Of Gurnam Singh S/O Ishar Singh 95/1399 Part
39	26//25/1	Private	Agriculture	0.0329	Gurcharan Singh Son Gurbachan Singh Son Sarwan Singh Singh227/3680 Part, Ranjit Singh Son Gurbachan Singh Son Sarwan Singh 227/3680 Part, Gurmit Singh Son Arjun Singh Son Ram Singh 757/5520 Part, Sukhvinder Kaur Widow Megh Singh Son Arjun Singh 1/230 Part, Parminder Singh Son Raj Singh Son Juwala Singh 37/368 Part, Bhupinder Singh Son Hardayal Singh Son Bhisam Singh 21/1840 Part, Harmel

					Kaur Daughter Joginder Singh Son Ram Singh 2063/11040 Part, Shri Gurudwara Sahib Ji Dalawargarh 7/1104 Part, Gurpreet Singh Son Randhir Singh Son Karam Singh 5/207 Part, Gurshinder Singh Son Kartar Singh Son Amar Singh 167/1840 Part, Masjid Dalawargarh 9/1840 Part, Gurshinder Singh Son Randhir Singh Son Karam Singh 5/207 Part, Mohammad Saleem Son Sher Kha Son Khushi Mohammad 131/11040 Part, Bashir Kha Son Sher Kha Son Khushi Mohammad 131/11040 Part, Raffek Mohammad Son Joginder Kha Son Bdhawa 523/33120 Part, Riaz Ali Khan Son Jafar Kha Son Roshan Kha 5/1104 Part, Keena Wife Jafar Kha Son Roshan Kha 284/8465 Part Jamila Wife Najir Kha Son Sher Kha 3/368 Part, Sukhwinder Kaur Widow Raj Singh Son Juwala Singh 133/1840 Part, Jangir Isngih S/O Sarwan Singh S/O Ram Singh 227/1840 Part, Harpreet Singh S/O Randhir Singh S/O Karam Singh 5/207 Part, Harjinder Kaur Wife Mahinder Singh S/O Teja Singh 25/276 Part
40	31/19	Private	Agriculture	0.0076	Sarabjit Singh S/O Hardayal Singh S/O Surmukh Singh 150/1003 Part Sukhman Singh S/O Sarabjit Singh S/O Hardayal Singh Urf Dayal Singh 71/118 Part, Bhupinder Kuar urf Rupinder kaur w/o sarbjeet singh s/o nirmal singh 71/118
41	31/20	Private	Aggriculture/Ghair Mumkeen	0.0051	31/20/2 -Sarabjit Singh S/O Hardayal Singh S/O Surmukh Singh 2/3 Part Sukhman Singh S/O Sarabjit Singh S/O Hardayal Singh Urf Dayal Singh 1/3 Part

42	31//21/1	Private	Ghair Mumkeen	0.0013	31//21/1 -Sarabjit Singh S/O Hardayal Singh S/O Surmukh Singh 1/2 Part Raghuvinder singh s/o chamkaur singh 1/2 hissa
43	31//22	Private	Agriculture	0.0632	Chamkaur Singh Son Surmukh Singh Son Bakhsi 1/3 Hissa, Ragwinder Singh Son Chamkaur Singh Son Sarmukh Singh 2/3 Hissa
44	342	Government	Gair Mumkin	0.0051	Nagar Panchyat Deh
45	38//2	Private	Agriculture	0.0658	Chamkaur Singh Son Surmukh Singh Son Bakhsi 1/3 Hissa, Ragwinder Singh Son Chamkaur Singh Son Sarmukh Singh 2/3 Hissa
46	38//8/2	Private	Agriculture	0.0126	Chamkaur Singh Son Surmukh Singh Son Bakhsi 1/3 Hissa, Ragwinder Singh Son Chamkaur Singh Son Sarmukh Singh 2/3 Hissa
47	38//9	Private	Agriculture	0.0253	Chamkaur Singh Son Surmukh Singh Son Bakhsi 1/3 Hissa, Ragwinder Singh Son Chamkaur Singh Son Sarmukh Singh 2/3 Hissa
Village: Dehleez Kalan					
48	501	Private	Agriculture	0.0674	1612/501(0-17)-Balwinder Singh S/O Mehar Singh S/O Gulzar Singh 1/2 Hissa Sukhwinder Singh S/O Mehar Singh S/O Gulzar Singh 1/2
49	676	Private	Agriculture	0.0169	1789/676(2-7)-Swaran Singh S/O Narang Singh S/O Hirra Singh 309/1855 Hissa Darshan Singh S/O Narang Singh S/O Hirra Singh 309/855 Hissa Harbans Singh S/O Narang Singh S/O Hirra Singh 309/1855 Hissa Harchan Singh S/O Narang Singh S/O Hirra Singh 309/1855 Hissa Gurmail Singh S/O Narang Singh S/O Hirra Singh 123/1855 Hissa Gurmail Kaur D/O Narang Singh S/O Hirra Singh 186/1855 Hissa Manjeet kaur D/O Narang

					Singh S/O Hirra Singh 186/1855 Hissa Hrinder kaur W/O Gurmail Singh S/O Narang Singh 62/1855 Hissa Awtaar Singh S/O Gurmail Singh S/O Narang Singh 62/1855 Hissa 1790/676(0-17)-Gurcharn Singh Urf Balwant Singh S/O Amar Singh S/O Hirra Singh 1/3 Hissa Sudar Singh S/O Amar Singh S/O Hirra Singh 1/3 Hissa Rwindar Kaur W/O Jaswant Singh S/O Amar Singh 1/9 Hissa Inderjeet Singh S/O Jaswant Singh S/O Amar Singh 1/9 Hissa Sunny S/O Jaswant Singh S/O Amar Singh 1/9 Hissa
50	688	Common(Gram Panchat)	Gair Mumkin Rasta	0.059	Gram Panchayat
51	689	Private	Agriculture	0.0295	Muhamaddheen S/O Nathu S/O Variyam 583/1440 Hissa, Fajal Muhamaddeen S/O Nathu S/O Variyam 143/320 Hissa, Edherees Ali S/O Asgar Ali S/O Rehmaddheen 1/160 Hissa, Karamdheen S/O Esmayil Khan S/O Muhamad Ali 17/320 Hissa, Muhamad Ramzaan S/O Boota Khan S/O Koorra Khan 7/160 Hissa, Ulfat S/O Esgar Ali S/O Rehmdheen 7/180 Hissa ,Satar Ali S/O Esgar Ali S/O Rehmdheen 1/160 Hissa.
52	715	Common(Nagar Panchat)	Gair Mumkin Rasta	0.0885	Gram Panchayat
53	721	Private	Aggriculture	0.0759	Mohammad Din Son Nathu Variyam 1/2 Hissa Fazala Son Nathu Son Variyam 1/2 Hissa
54	732	Private	Agriculture	0.0211	Jamila mata Asraf khan s/o Aslam khan 1/18 hissa, Anisha wd/o Arsaf khan s/o Aslam khan 1/24 hissa, Aajar khan s/o Asraf khan s/o aslam khan 17/144 hissa, Farikha d/o Asraf khan s/o aslam khan 17/288 hissa, Alina d/o Asraf khan s/o Aslam khan

					17/288 hissa
55	754	Private	Agriculture	0.0169	Ravinder Singh Son Gurmail Singh Son Bhag Singh
56	755	Private	Agriculture	0.0295	Ravinder Singh Son Gurmail Singh Son Bhag Singh
57	756	Private	Agriculture	0.0211	Harpreet Singh Son Bhag Singh Son Nand Singh 1/2 Hissa Jatinder Singh Son Bhag Singh Son Nand Singh 1/2 Hissa
58	798	Private	Agriculture	0.0253	Anwar kha s/o nathu kha s/o wazir kha 457/26700 hissa, Sabar kha s/o nathu kha s/o wazir kha 13563/53400 hissa, Sardar mohmmad s/o hanif kha s/o nathu kha 45/26700 hissa, Shamshad kha s/o hanif kha s/o nathu kha 1335/26700 hissa, shokat ali s/o haneef kha s/o nathu kha 14627/1180140 hissa, Dilwar kha s/o haneef kha s/o nathu kha 1335/26700 hissa, Kulwant kaur d/o gurmeet singh s/o hardam singh 2883/53400 hissa, Riasat ali s/o shreef kha s/o nathu kha 155/2136 hissa, Safia wido latif kha s/o nathu kha 1/40 hissa, Sehzad kha s/o latif kha s/o nathu kha 2773/21360 hissa, Harjinder kaur w/o ajmair singh s/o mahinder singh 3103/59007 hissa, Ramzan mohmmad s/o latif kha s/o nathu kha 783/7120 Hissa, Mnija w/o sabar kha s/o nathu kha 4/267 hissa, Kalsoom wido sharif mohmmad s/o nathu kha 1/40 hissa, Rfakat ali s/o sharif mohmmad s/o nathu kha 155/2136 hissa, Bhro d/o sharif mohmmad s/o nathu kha 7/240 hissa, Saheeda d/o sharif mohmmad s/o nathu kha 7/240 hissa
59	799	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0042	Baljinder Singh S/O Bara Singh S/O Nand Singh 1/4 Hissa, Jatinder Singh S/O Bara Singh S/O Nand

					Singh 3/8 Hissa, Harpreet Singh S/O Bara Singh S/O Nand Singh 3/8 Hissa,
60	802	Private	Agriculture	0.0422	Najaru Son Ahmed Son Rana 657/3860 Hissa Sallu Son Ahmed Son Rana 899/3860 Hissa Hajara Widow Ahmed Son Rana 21/1930 Hissa Malla Son Ahmed Son Rana 37/965 Hissa Salma Wife Wife Jalaldin Son Dulat Kha 60/193 Hissa, Husana Wife Salu Kha Son Ahmed 317/1930 Hissa Amandeep Jindil S/O Surinder Kumar S/O Desh Raj 14/193 Hissa
61	870	Private	Agriculture	0.0717	Anwar kha s/o nathu kha s/o wazir kha 457/26700 hissa, Sabar kha s/o nathu kha s/o wazir kha 13563/53400 hissa, Sardar mohammad s/o hanif kha s/o nathu kha 45/26700 hissa, Shamshad kha s/o hanif kha s/o nathu kha 1335/26700 hissa, shokat ali s/o haneef kha s/o nathu kha 14627/1180140 hissa, Dilwar kha s/o haneef kha s/o nathu kha 1335/26700 hissa, Kulwant kaur d/o gurmeet singh s/o hardam singh 2883/53400 hissa, Riasat ali s/o shreef kha s/o nathu kha 155/2136 hissa, Safia wido latif kha s/o nathu kha 1/40 hissa, Sehzad kha s/o latif kha s/o nathu kha 2773/21360 hissa, Harjinder kaur w/o ajmair singh s/o mahinder singh 3103/59007 hissa, Ramzan mohammad s/o latif kha s/o nathu kha 783/7120 Hissa, Mnija w/o sabar kha s/o nathu kha 4/267 hissa, Kalsoom wido sharif mohammad s/o nathu kha 1/40 hissa, Rfakat ali s/o sharif mohammad s/o nathu kha 155/2136 hissa, Bhro d/o sharif mohammad s/o nathu kha 7/240 hissa, Saheeda d/o sharif mohammad s/o nathu kha

					7/240 hissa
62	876	Private	Agriculture	0.0337	Anwar kha s/o nathu kha s/o wazir kha 457/26700 hissa, Sabar kha s/o nathu kha s/o wazir kha 13563/53400 hissa, Sardar mohmmad s/o hanif kha s/o nathu kha 45/26700 hissa, Shamshad kha s/o hanif kha s/o nathu kha 1335/26700 hissa, shokat ali s/o haneef kha s/o nathu kha 14627/1180140 hissa, Dilwar kha s/o haneef kha s/o nathu kha 1335/26700 hissa, Kulwant kaur d/o gurmeet singh s/o hardam singh 2883/53400 hissa, Riasat ali s/o shreef kha s/o nathu kha 155/2136 hissa, Safia wido latif kha s/o nathu kha 1/40 hissa, Sehzad kha s/o latif kha s/o nathu kha 2773/21360 hissa, Harjinder kaur w/o ajmair singh s/o mahinder singh 3103/59007 hissa, Ramzan mohmmad s/o latif kha s/o nathu kha 783/7120 Hissa, Mnija w/o sabar kha s/o nathu kha 4/267 hissa, Kalsoom wido sharif mohmmad s/o nathu kha 1/40 hissa, Rfakat ali s/o sharif mohmmad s/o nathu kha 155/2136 hissa, Bhro d/o sharif mohmmad s/o nathu kha 7/240 hissa, Saheeda d/o sharif mohmmad s/o nathu kha 7/240 hissa
Village: Kup					
63	115	Private	Agriculture	0.0042	2972-74/115- Sajjan Singh Son Gurmail Singh Son Sundar Singh 1/3 Hissa, Rajwinder Singh Son Sajjan Singh Son Gurmail Singh 2/3 Hissa
64	120	Private	Aggriculture/Ghair Mumkeen	0.0801	Sajan Singh Son Gurmail Singh Son Sundar Singh 1/3 Hissa, Rajwinder Singh Son Sajjan Singh Son Gurmail Singh 2/3 Hissa
65	122	Private	Aggriculture/Ghair Mumkeen	0.0506	(122/2) Amarjit Singh Son Babbu Singh Son

					Salahiya Singh 354/1273 Hissa, Nikka Singh Son Babbu Singh Son Salahiya Singh 294/1273 Hissa, Gurminder Singh Son Nikka Singh Son Babbu Singh 49/1273 Hissa, Gurjit Kaur Widow Gurnam Singh Son Babbu Singh 115/1273 Hissa, Jagwinder Singh Son Gurnam Singh Son Babbu Singh 225/1273 Hissa, Harpreet Kaur Wife Gurinder Singh Son Nikka Singh 118/1273 Hissa, Manpreet Kaur Wife Jagwinder Singh Son Gurnam Singh 118/1273 Hissa
66	123	Private	Aggriculture/Ghair Mumkeen	0.0421	(122/2) Amarjit Singh Son Babbu Singh Son Salahiya Singh 354/1273 Hissa, Nikka Singh Son Babbu Singh Son Salahiya Singh 294/1273 Hissa, Gurminder Singh Son Nikka Singh Son Babbu Singh 49/1273 Hissa, Gurjit Kaur Widow Gurnam Singh Son Babbu Singh 115/1273 Hissa, Jagwinder Singh Son Gurnam Singh Son Babbu Singh 225/1273 Hissa, Harpreet Kaur Wife Gurinder Singh Son Nikka Singh 118/1273 Hissa, Manpreet Kaur Wife Jagwinder Singh Son Gurnam Singh 118/1273 Hissa (123/2, 0.0042 Hec.), Tejwinder singh s/o Harnam singh S/o Sajjan singh (123/1, 0.0379 Hec.).
67	129	Private	Aggriculture/Ghair Mumkeen	0.0422	Amarjit Singh Son Babbu Singh Son Salahiya Singh 354/1273 Hissa, Nikka Singh Son Babbu Singh Son Salahiya Singh 294/1273 Hissa, Gurminder Singh Son Nikka Singh Son Babbu Singh 49/1273 Hissa, Gurjit Kaur Widow Gurnam Singh Son Babbu Singh 115/1273 Hissa, Jagwinder Singh Son

					Gurnam Singh Son Babbu Singh 225/1273 Hissa, Harpreet Kaur Wife Gurinder Singh Son Nikka Singh 118/1273 Hissa, Manpreet Kaur Wife Jagwinder Singh Son Gurnam Singh 118/1273 Hissa
68	1451	Private	Agriculture	0.0759	Balwant Singh Son Amar Singh Son Kartar Singh 1/4 Hissa, Kulwant Singh Son Amar Singh Son Kartar Singh 1/4 Hissa, Gurpreet Singh Son Amar Singh Son Kartar Singh 1/2 Hissa
69	1452	Private	Agriculture	0.0337	Balwant Singh Son Amar Singh Son Kartar Singh 1/4 Hissa, Kulwant Singh Son Amar Singh Son Kartar Singh 1/4 Hissa, Gurpreet Singh Son Amar Singh Son Kartar Singh 1/2 Hissa
70	1483	Private	Aggriculture	0.0464	(3898/1483)Jagtar Singh Son Hari Singh Son Rala Singh 150/304 Hissa, Avtar Singh Son Hari Singh Son Rala Singh 144/304 Hissa, Balkrishan Kakdiya Vgera 6/304, Babe Saheed 4/304, (3899/1483) Gurpreet singh S/o Harnek Singh S/o Rala singh 1/2, Varinder singh s/o Amrik singh s/o Harnek singh 1/2 hissa
71	1484	Private	Aggriculture/Ghair Mumkeen	0.0126	(3903/1484)Jagtar Singh Son Hari Singh Son Rala Singh 150/304 Hissa, Avtar Singh Son Hari Singh Son Rala Singh 144/304 Hissa, Balkrishan Kakdiya Vgera 6/304, Babe Saheed 4/304,
72	1513	Private	Agriculture	0.0042	2198/1513/1-Bhinder Kaur Widow Harchand Singh Son Amar Singh 1/2 Hissa, Narinder Singh Son Harchand Singh Son Amar Singh 1/4 Hissa, Mukhtiar Kaur Daughter Amar Singh Son Prem Singh 1/4 Hissa

73	1514	Private	Agriculture	0.0422	Bhinder Kaur Widow Harchand Singh Son Amar Singh 1/2 Hissa, Narinder Singh Son Harchand Singh Son Amar Singh 1/4 Hissa, Mukhtiar Kaur Daughter Amar Singh Son Prem Singh 1/4 Hissa
74	1584	Private	Agriculture	0.0885	3895/1584-Sukhvir Singh Son Jagdev Singh Son Harchand Singh 1/3 Hissa, Karnail Singh Son Bagga Singh Son Pal Singh 1/3 Hissa, Paramjit Kaur Widow Jagdev Singh Son Harchand Singh 19/120 Hissa, Satnam Kaur Daughter Jagtar Singh Son Tehal Singh 21/120 Hissa,
75	1592	Common(Goverment)	Ghair Mumkeen	0.0295	Nagar Panchayat
76	1597	Private	Agriculture	0.0042	Amarjit Singh Son Ranjodh Singh Son Narang Singh 91/302 Hissa, Mandeep Singh S/O Kulwant Singh S/O Ranjodh Singh 211/302 Hissa
77	164	Private	Agriculture	0.0004	Surjeet Singh Son Nachtar Singh Son Fuman Singh
78	170	Private	Aggriculture/Ghair Mumkeen	0.0013	Punjab Government
79	171	Private	Agriculture	0.059	Karamjit Singh Son Gurmail Singh Son Jagir Singh 1/4 Hissa, Baljit Singh Son Harpal Singh Son Jagir Singh 1/8 Hissa, Gurpreet Singh Son Harpal Singh Son Jagir Singh 1/8 Hissa, Kamalpreet Singh Son Kamaljit Singh Son Gurmail Singh 1/8 Hissa, Lavjot Singh Son Kamaljit Singh Son Gurmail Singh 1/8 Hissa Harpal Singh Son Jagir Singh Son Partap Singh 1/4 Hissa
80	2235/169	Government	Ghair Mumkeen	0.0042	2235/169-Area(0-1)- Punjab Government
81	2236/169	Private	Agriculture	0.0422	Jagmail Singh Son Sarwan Singh 1/12 Hissa, Balwinder Kaur Mother Dhanwinder Singh Son

					Nirmal Singh 1/6 Hissa, Sukhwinder Singh Joginder Singh Son Arjun Singh 1/6 Hissa, Hardeep Singh Son Pritam Singh Son Sarwan Singh /12 Hissa, Gurmeet Singh Son Mukhtiar Singh Son Sarwan Singh 1/24 Hissa, Gurjeet Singh Son Mukhtiar Singh Son Sarwan Singh 1/24 Hissa, Harjinder Singh Son Joginder Singh Son Arjun Singh 1/6 Hissa, Nirmal Singh Son Arjun Singh Son Gehna Singh 1/6 Hissa, Jatinder Singh Son Pritam Singh Son Sarwan Singh 1/2 Hissa
82	235	Private	Agriculture	0.0084	Joginder Singh Son Ujagar Singh Son Fuman Singh
83	243	Government(Goverment)	Ghair Mumkeen	0.0169	Nagar Panchayat
84	39	Private	Agriculture	0.0042	3857/39- Arvinder Singh Son Kulwant Singh Son Bhag Singh
85	40	Private	Agriculture	0.0295	3859/40 Arvinder Singh Son Kulwant Singh Son Bhag Singh 3860/40 Lakhwinder singh s/o Gurnam Singh Son Bhag Singh
86	42	Private	Aggriculture/Ghair Mumkeen	0.0126	Lakhwinder singh s/o Gurnam Singh Son Bhag Singh
87	43	Private	Aggriculture/Ghair Mumkeen	0.0211	Lakhwinder singh s/o Gurnam Singh Son Bhag Singh
88	45	Government(Goverment)	Ghair Mumkeen	0.0464	Nagar Panchayat
89	507	Private	Agriculture	0.0295	Jasveer S/O Jarnail Singh S/O Kartar Singh 1040/6540 Hissa, Ajmer Singh S/O Jarnail Singh S/O Kartar Singh 1040/6540 Hissa, Jasveer Singh S/O Ram Singh S/O Arjan Singh 245/1488 Hissa, Arshpreet Singh S/O Ram Singh S/O Arjan Singh 245/1488 Hissa, Mandeep Singh S/O Ajmer Singh S/O Jarnail Singh 1040/6540 Hissa, Manpreet Singh S/O Jasveer Singh S/O Jarnail

					Singh 1040/6540 Hissa. Avtar Singh Urff Avtar Singh S/O Pakhar Singh S/O Deva Singh 1/248 Hissa,
			TOTAL	2.4533	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D]

RAJESH GUPTA, Director